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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti,  
Tatbik Edilmesi Gereken Öğretim Siyasetine Dönük Vizyonunu Yayınladı 
Pakistan’da Yüksek Öğretim Düzeyini Garantileyecek Olan Sadece 

Hilafet’tir 

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Pakistan’daki başarısız olmuş öğretim siya-
seti hakkındaki tutumunu ve Hizb ut Tahrir’in Hilafet Devleti için hazırladığı anaya-
sayı benimsemek yoluyla Ümmeti yeniden bilgi ve araştırma alanında bir dünya li-
deri olduğu daha önceki dönemine geri kavuşturacak olan Hilafet Devleti’nin siya-
setine dönük koyduğu ana hatları yayınladı. 

Pakistan kurulduğundan bu yana öğretimdeki korkunç ihmal devam etmekte, bu 
da on binlerce erkek ve kız evladımızın İslam’ın kendileri için garantilediği eğitim 
haklarından mahrum kalmalarına yol açmaktadır. Nitekim sömürgeci İngiltere, öğretim 
için iki ayrı kurum oluşturmak amacıyla eğitimi tecrübî ilimler ve İslamî ilimler, yani 
normal okullar ve dini okullar olmak üzere ikiye ayırmış ve bu ayırım, İslam’ın bu hu-
sustaki bakış açısını dikkate almaksızın neredeyse bu günümüze kadar devam etmiştir.  

Zira İslam’ın bakış açısına bakıldığında, Batılı hadaratın aksine ortada din ile 
hayat arasında bir ayırımın olmadığı görülür. Çünkü İslam, hayattaki bütün amelleri-
mize yönelik bakış açısının temelidir. Ancak Pakistan’daki mevcut öğretim siyaseti, 
dünya hayatında İslam’ın bakış açısını değil “dünyevî” bakış açısını taşıyan nesiller 
üretmek için çalışmaktadır. Diğer taraftan İslam’ın temsil edilmesine davet edenler 
ise pratik hayatta İslam’ın tatbik edilmesine muktedir olamamaktadırlar. Dolayısıyla 
bu bölünme, düşüncemizde bir çöküşe ve Batılı mefhumların kabul edilmesine yol 
açmaktadır. Buna ise eğilimler ile alimlerin, uzman aydınların ve muhlis siyasilerin 
kaybedilmesi terettüp etmektedir. Dolayısıyla da insanların “liderlikte boşluğun” ol-
duğu şeklindeki seslerini yükseltmelerinin nedeni işte budur. 

Ayrıca İslam canlı ve muhlis İslamî şahsiyetler inşa ederken mevcut öğretim 
siyaseti, İslam’ı pratik hayattan uzaklaştırmayı ve İslam’ı akademik bir konu haline 
getirmeyi amaçlamaktadır. Dolayısıyla Hilafet insanları, siyasî hayatlarında ve aynı 
şekilde bireysel düzeyde İslam’ı uygulamalarına imkan vermek yoluyla İslam ile 
kültürlendirecektir. Böylece de insanlar, bu dünyadaki var oluşlarının maksadının 
İslam’ı siyasî hayattan uzaklaştırmak değil Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’ya ibadet 
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etmek olduğunu öğrenmiş olacaklardır. 

İslam Devleti, Ümmetin erkek ve kız evlatlarının eğitim sorumluluğunu yüklene-
cek ve Hilafet Devleti’nin ana hedefi, akliyeti ve nefsiyeti güçlü İslamî şahsiyetler inşa 
etmeye dayalı öğretim siyaseti koymak olacaktır. Ayrıca Hilafet Devleti’nde, ilk ve orta 
öğretim aşamalarında erkek-kız tüm öğrencilere ücretsiz eğitim sağlanacak ve Hilafet 
Devleti, üniversite düzeyinde de ücretsiz ya da devletin gücüne göre düşük maliyet sağ-
lamaya çalışacaktır. Dini okullar ile normal okullar arasında bir ayrımcılık ve ayırım ol-
mayacaktır. Zira tüm öğretim kurumlarının hedefi ve müfredatı aynı olacaktır. Nitekim 
üretimin, gelişimin ve teknolojinin geliştirilmesi amacıyla muhtelif eğitim aşamalarında 
tecrübî ilimlere de odaklanılacaktır.  Böylece Hilafet, yenilik, sanayi, sağlık, mimarlık 
ve insanın varlığı için gerekli olan diğer bilim alanlarında dünyanın lideri olacaktır. 

Çocukları İslam’ın temel ilkeleri üzerine inşa etmek ve İslam’ı pratik bir şekil-
de uygulamak amacıyla Arapça dilini ve İslamî ilimleri öğrenmek için yeterli bir za-
man ayrılacak, eğitimin tüm kademelerinde İslamî kültür öğretilecek ve erkek ve kız 
evlatlarımız, İslam’ın pratik hayatta uygulama keyfiyetini anlaması için şerî ve yargı 
hükümlerini anlamada yeterli olmaya teşvik edilecektir. 

Bu da Ümmetin erkek ve kız evlatları arasında, İslam’ın dahilî ve haricî ekono-
mik ve siyasî sorunlar için çözümler sunan bir din olduğu şeklinde sahih bir bakış 
açısı oluşturacaktır. Bin küsur yıldır halklar için bir fener olan İslam hadaratının sağ-
ladığı şey işte budur. 

Eğitim, ilk ve orta öğretim aşamalarında  erkek-kız tüm öğrencilere ücretsiz ola-
rak sağlanacaktır. Mümkün olan her durumda da Hilafet Devleti, üniversite düzeyin-
de de ücretsiz ya da devletin gücüne göre düşük maliyet sağlamaya çalışacaktır. Ayrı-
ca dini okullar ile normal okullar arasında bir ayrımcılık ve ayırım olmayacaktır. Zira 
tüm öğretim kurumlarının hedefi ve müfredatı aynı olacaktır. Nitekim araştırma, geli-
şim ve teknoloji için yeni enerjiler üretmek amacıyla eğitimin her seviyesinde tecrübî 
ilimlere de odaklanılacaktır. Böylece Hilafet, yenilik, sanayi, sağlık, mimarlık ve in-
sanın varlığı için gerekli olan diğer bilim alanlarında dünyanın lideri olabilecektir. 

Çocukların İslam’ın temel ilkeleri ve İslam’ı pratik bir şekilde uygulamada kök-
leşmiş bir hale gelmeleri için Arapça dili ve İslamî ilimlere eşit bir zaman ayrılacaktır. 
Dolayısıyla eğitimin tüm kademelerinde İslamî kültür öğretilecek ve erkek ve kız ev-
latlarımız, hukuku ve ondaki yenilikleri öğrenmeye teşvik edilecektir. Bu da İslam’ı 
pratik ve sahih bir anlayışla anlamak ve sorunların da güvenli ellerde olması içindir. 

Bu da Ümmetin erkek ve kız evlatları arasında, dinin dahilî ve haricî, ekonomik 
ve siyasî olmak üzere ümmetin karşılaştığı sorunlara çözümler sunmaya muktedir 
olan bir din olduğu şeklinde bir bakışın varlığını sağlayacaktır. Bin küsur yıldır halk-
lar için bir fener olan İslam hadaratının sağladığı şey işte budur.  

Not: Tam bir siyasete ve Hilafet Devleti’nin Anayasa Mukaddimesindeki ilgili 
maddelere muttali olmak için aşağıdaki internet adresine girilmesi rica olunur:  

http://htmediapak.page.tl/policy-matters.htm 

Tatbik Edilmesi Gereken Öğretim Siyaseti 
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Basın Açıklaması 

Orta Asya Kasabı Kerimov 
Hizb ut Tahrir Şebâbının Cezaevi Süresini Yeniden Üç Yıl ve Daha 

Fazla Uzatmaktadır! 

Allah düşmanı ve İslam’a kindar olan Özbekistan tagutu Kerimov, hala genelde 
Müslümanlara özelde ise Hizb ut Tahrir’e yönelik kinini kusmaktadır. İşte o, onların 
cezaevlerinde kalmaları ve mahkumiyetleri sona erdiği halde serbest kalmamaları 
için onlara yönelik suçlar üretmektedir. Bunu ise onlar için fabrikasyon suçlar uy-
durmak yoluyla yapmaktadır.  

1999-2000 yılları arasında tutuklanan ve o zaman 19-14 yılları arasında hüküm 
giyen Hizb ut Tahrir şebâbının hükümlerinin sona ermesinin ardından Kerimov ve 
kuyrukları onları serbest bırakmadılar. Dahası onlara karşı fabrikasyon suçlar uydur-
dular ve onlar için ek süre kararı verdiler. Bu şebâba dair örnek, 19 yıldır tutuklu 
olan Fergana şehrine bağlı Aangyekurgan’dan kardeş Sâmin, kendisine ikinci kez üç 
buçuk yıl hüküm verilen Margilana’dan Abdu Mana, yine ikinci kez 3 yıl hüküm gi-
yen Andican’dan Muhammed Ahmedov, üç buçuk yıl hüküm giyen Kudret Hoca ve 
6 yıl hüküm giyen Mirzan Kantaf Nusratullah’dır. Hatta kadınlar bile tutuklamaya 
ve işkenceye teslim olmadıkları gibi cezaevi sürelerinin de uzatılmasına teslim ol-
mamışlardır. Şimdi aynı şekilde bunlara dair örnekleri de hatırlatıyoruz; ikinci dö-
nem için üç yıl hüküm giyen bacı Goipova Umeda, ikinci dönem için üç yıl hüküm 
giyen Miroj Hun ve 3 yıl hüküm giyen Sorhan Darinski şehrinden Akayove Adulat. 
Liste bu şekilde uzayıp gitmekte olup hepsini burada zikretmek imkansızdır. 

Aynı şekilde serbest bırakılan erkek ve kadınlar, Kerimov ile istihbarat birimle-
rinin zulmüne teslim olmamaktadırlar. Zira istihbarat birimleri, Hizb ut Tahrir’in 
saflarına ajanlarını yerleştirmek için Kerimov’un istihbaratı tarafından umutsuz bir 
girişim olarak onlardan serbest bırakılanları çağırmaktalar ve şantaj yapmak yoluyla 
onlarla işbirliği yapmaya çalışan görüşmeler gerçekleştirmektedirler. Ayrıca İçişleri 
Bakanlığı, serbest bırakılmaları kesin olan kadınları durumlarının kötü olmasına 
rağmen temizlik işlerinde zorla çalıştırmak için istismar etmektedir.  

Milli Güvenlik Kurulu ile mücrim Kerimov’un istihbarat birimlerinin kullan-
dıkları ucuz üsluplardan biri de elbiselerini çıkarttırmak, çıplak resimlerini çekmek 
ve onları ifşa etmenin yanı sıra onları genelevlerine çekmek ve burada çalıştıkları 
propagandasını yapmak, dahası bazı şeri elbise giyinmiş olan kızları eğlence mer-
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kezlerine götürmek ve başörtülü kızların itibarını sarmaya çalışmak için şeri elbise-
leriyle dans yapmaya zorlamakla tehdit etmek yoluyla iffetli Müslüman kadınların 
itibarını sarsma girişimidir.  

Aynı şekilde Kerimov’un zebanilerinin kullandıkları beşerî üsluplardan biri de 
yüzlerce kilometrelik yolculuğun zahmetini çekmelerine, acısını çektikleri kötü 
maddî durumlarına ve ziyaret saatlerinde gelmelerine rağmen hücre hapsinde ya da 
zindanlarda oldukları gerekçesiyle mahkumların ailelerinin evlatlarıyla görüşmeleri-
ni yasaklamak yoluyla mahkumlara ve ailelerine psikolojik baskı uygulamaktır. 

Ancak Allahu [Subhânehu ve Te’âla]’ya şükürler olsun tüm bu işkencelere, kö-
tü muamelelere, zulümlere, sıkıntılara, korkutmalara, gözdağlarına ve sevabını sade-
ce Allah’tan umup sabrederek can veren yüzlerce şehide rağmen Hizb ut Tahrir 
şebâbı ile şebâbatının azimleri kırılmamış, bilakis hiziplerine ve davetlerine daha sı-
kı bir şekilde tutunmuşlar ve gayelerini gerçekleştirmede daha da ısrarcı olmuşlardır. 

Hizb ut Tahrir şebâbı ile şebâbatının, ümmetlerinin kalkınması ve yaşamış ol-
duğu fasit vakıadan kurtulması yolunda göstermiş oldukları bu büyük fedakarlıklar 
ile Kerimov’un halkına karşı işlemiş olduğu zulüm, zalimlik ve saldırganlık karşılaş-
tırıldığında insanlar kimin güvenilir, kimin hain ve kimin dost, kimin düşman oldu-
ğunun arasını kesinlikle ayırt edeceklerdir. Nitekim insanlar, giderek artan bir şekil-
de hizbe katılarak onun etrafından toplanmaktalar ve onu evlatlarını kucakladıkları 
gibi kucaklamaktadırlar. Dahası hizbin saflarına katılanların zulüm ve işkenceyle 
karşılaşacaklarını tam olarak bilmelerine rağmen yeniden hizbin saflarına katılmak-
tadırlar. Ayrıca bu yolda yürüdükleri sırada acı ve sıkıntılar çekmelerine rağmen on-
ların, Allahu [Subhânehu ve Te’âla]’nın dininin nusret bulması yolunda mal ve canla 
ilgili tüm fedakarlıkları göstermeye hazır oldukları görülmektedir.  

 ِإلِاَّ أنَْ يتُِمَّ نوُرَهُ وَلوَْ كَرِهَ الْكَاف ُ ِ بأِفَْوَاھِھِمْ وَيأَبْىَ اللهَّ نَ رُويرُِيدُونَ أنَْ يطُْفئِوُا نوُرَ اللهَّ  “Allah'ın 
nurunu ağızlarıyla (üfleyip) söndürmek istiyorlar. Halbuki kafirler hoşlanma-
salar da Allah nurunu tamamlamaktan asla vazgeçmez.” [et-Tevbe 32]   

Ey Özbekistan’daki Müslümanlar! 

Allah!ın izniyle çok yakında Hilafet kurulacaktır. Zira onun kurulmasına 
çok ama çok yakın bir zaman kalmıştır. İşte o zaman o, Allah’ın muhlis kulları 
için bir nur ve Kerimov ve aşağılık zebanileri gibi Allah’ın düşmanlarını yakan 
bir ateş olacaktır. 

Ey Özbekistan’daki Hizb ut Tahrir’in Kahraman Şebâbı ve Şebâbatı!  

Sizin kanlarınız ve işkenceleriniz, Allah’ın izniyle asla heder olmayacak, Allah 
katında bir ecir ve sevap olacak, Hilafet sizlere zulmedenlerden intikam alacak ve 
böylece Allah, mümin kavmin gönüllerine şifa verecektir… 

 ٌقوَِيٌّ عَزِيز َ ُ لأغَْلبِنََّ أنَاَ وَرُسُليِ إنَِّ اللهَّ كَتبََ اللهَّ  “Allah: Elbette ben ve elçilerim galip 
geleceğiz, diye yazmıştır. Şüphesiz Allah Kavî’dir, Aziz’dir.” [Mücadele  21]  

Orta Asya Kasabı Kerimov 
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Basın Açıklaması 

“Hilafet’in Yıkılması Geri Dönmesini Gerektirir”  
Sloganı Altında Sempozyumlar ve Yayınların Dağıtılması Kampanyası 

-Miladî tarihe göre- M. 03 Mart 1924 el-Muvafık H. 28 Receb 1342’de Hila-
fet’in yıkılışının yıldönümünde Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, insanlara Hilafet’i 
kurmak için çalışmanın farziyetini hatırlatmak için Pakistan’ın büyük kentlerinde 
sempozyumlar düzenledi. Sempozyumların konusu ise “Hilafet’in Yıkılması Geri 
Dönmesini Gerektirir” olmasının yanı sıra Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, 
“Hilafet’in Yıkılması Geri Dönmesini Gerektirir” başlıklı Hilafet hakkında bir kitap-
çık yayınlayarak onu Pakistan halkına dağıttı. Dolayısıyla Hilafet kitapçığı hepimi-
ze, İslam’da Hilafet meselesinin çok önemli ve Ümmetimizin merkezi olduğunu ha-
tırlatmaktadır. Zira Hilafet, bizlere parlak bir gelecek sunmak için ecdadımızın Hint 
Yarımadası’nda kendisi için mücadele ettiği bir meseledir. Ayrıca kitapçık, tüm 
Müslümanları İslam’ın yanında yer almaya ve Hilafet’i kurmaya davet etmektedir. 
Özellikle de bugün Ümmet, Hilafet’in kurulması için kıvranıp duruyorken.   

SallAllahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmaktadır:  أطيب ريح في الأرض الھند “Ben 
Hindistan’dan serin bir esinti hissediyorum.” [Müstedrak]   

Şüphesiz biz Müslüman bir halkız ve İslam’da bizim kimliğimiz, amacımız, 
tarihimiz ve servetimizdir. Dolayısıyla İslam’ın Hindistan Yarımadası ile bağlantısı 
sıkı olup miladî yedinci yüzyıldan bu yana da ondan ayrılmamıştır. Bu yüzden bu 
ülkenin halkı, tarihleri boyunca kendilerini İslam’ı tatbik etmeye mecbur hissetmiş-
lerdir. Hatta İngiliz sömürgeciliği zamanında Hilafet’in yıkılmasını önlemek için ça-
lışmışlardır. Nitekim bunun için konferanslar düzenlemişler, Hilafet’i kurtarmak için 
para toplamışlar, üzerine Kur’an-il Kerim’den ayetlerin yazılı olduğu Hilafet Rupisi 
basmışlar, Hilafet dergisi dağıtmışlar, sömürgeci İngiltere’nin savaşındaki haçlı sal-
dırılarına karşı Osmanlı Hilafeti’ne yardım etmişlerdir. İngiliz sömürgesinin ardın-
dan, İslam’ın bu ülke halkının nezdinde önemli bir yeri olmuştur. Nitekim Pakistan’ı 
İslam’ın merkezi yapmak için büyük fedakarlıklar göstermişlerdir. Bununla birlikte 
hıyanete maruz kalmışlar ve altı on yıldan fazla bir dönem boyunca demokratik ve 
diktatörlük gibi insanın imal ettiği rejimlerin acısını çekmişleridir. Şimdi de bizler, 
Amerikan sömürgeciliğinin altında boğulduğumuz gibi askerî ve siyasî liderliklerde-
ki hainlere emreden ve nehyedenler bizzat Amerikalılardır. Bu da bizim, İslam’ı 
güçlü bir şekilde yenileme arzumuzu uyandırmıştır. Zira artık Ümmetin hak ettiği 
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Hilafet’in Yıkılması Geri Dönmesini Gerektirir 

konumuna geri dönmesi amacıyla Hilafet’i geri getirmek için tek bir saf halinde ha-
reket etmemizin zamanı gelmiştir.  
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Basın Açıklaması 

Ürdün Kralı Abdullah’ın Türkiye Ziyareti  
Suriye’ye Yönelik İhanet Çemberinin Bir Halkasıdır 

 2009 Aralık ayında Cumhurbaşkanı Abdullah Gül Ürdün’e bir ziyaret gerçek-
leştirmişti. Ürdün Kral’ı Abdullah ise 5-6 Mart 2013 tarihinde Türkiye’ye resmi bir 
ziyarette bulundu. İade-i ziyaret mahiyeti taşıdığı belirtilen bu görüşmede, 
“Ortadoğu, Kuzey Afrika ve özelde ise Suriye’nin” ele alındığı dikkat çekti. Cum-
hurbaşkanı Abdullah Gül kraliçe “onuruna” verilen yemek toplantısı konuşmasında; 
İngilizlerin seçip yerleştirdiği, Ürdün Emir’i 1. Abdullah ve 3 Mart 1924’te İngiliz-
lerin yardımı ile Hilafet’i kaldıran Mustafa Kemal’e atıfta bulunarak “müstesna bir 
dostluk geliştirdiklerinden” bahsetti. Ardından “bu ilişkinin aynı şekilde devam etti-
ğini” söyledi. Kral Abdullah, geçmişteki ihanetlere yönelik duyguları depreşmiş ola-
cak ki anıtkabir ziyaretinde ağladı. 

 Geçtiğimiz hafta Amman’da gasıp Yahudi varlığı İsrail’in de yalanlama-
dığı, Netanyahu ile gizli görüşmesinden sonra Kral Abdullah Türkiye’ye gel-
miştir. Şu bir hakikat ki, Suriye’deki İslami kıyam hem kâfirleri hem de bölge 
devletlerini endişelendirmiştir. Şam düşerse sıranın Ürdün’e, gasıp Yahudi var-
lığına ve oradan da diğer atanmış tiranlara yayılacağını anlamışlardır. İşte bu 
yüzden ABD ve bölge devletleri tek bir plan dâhilinde hareket etmektedirler. 
Allah Subhanehu Ve Teâlâ’nın dinini yeryüzüne hâkim kılmak için kalbi Suriye 
ile atan Müslümanları gözetleme, onları terörize etme ve onlara baskı yapmaya 
çalışmaktadırlar. 

 Ürdün Kral’ı Abdullah’ın Türkiye ziyareti ve özellikle Abdullah Gül’ün ken-
disine olan ilgisi bir dönem Beşşar Esed’le birlikte verdikleri pozları hatırlattı. An-
cak Şam’ın yiğitleri vahşi Beşşar ve tüm dünyanın maskesini yere indirdi ve gerçek 
yüzleri açığa çıktı. Tüm bunlardan ders çıkarmayan, hala ibret almayan Türkiye yö-
neticileri, Kral Abdullah’a ayaklanmaların başlaması ile birlikte yapmış olduğu bir 
takım reformlardan dolayı övgüler dizdiler. Şam kasabının maskesi düştüğü gibi 
ABD ve İngiliz askerlerini Ürdün’e konuşlanmasına izin veren Suriye’yi bir çember 
gibi kuşatan Kral Abdullah’ın da maskesi düşecek ve devrik liderlerin yanında hak 
ettiği yeri alacaktır. 
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Basın Açıklaması 

Ey Şam-Suriye’deki Müslümanlar:  
Ayaklanmanız Apaçık İfşa Olmuş Olup  

Hiziblerin Savaşı Olan Sizin Savaşınız, Allahuteala’nın İzniyle  
Yalnızca Onları Hezimete Uğratacaktır 

Nuri el-Mâliki’nin, Suriye’de ayaklanmanın başarılı olması durumunda Irak’ta-
ki taifeci yankılar hususundaki uyarısının üzerinden bir haftadan daha az bir zaman 
geçmesinin ardından ve Irak’ta halkın rejimin devrilmesini isteyen talebi hakkındaki 
geniş protestoların, oturma eylemlerinin ve gösterilerin ortasında; Maliki, ayaklan-
macıların 02.03.2013’de kendisine karşı daha baskın gelmelerinin ardından kuvvet-
lerinin müdahalede bulunduğu, “el-Yarubiye” sınır geçişini bombaladığı ve geride 
birçok ölü ve yaralı bıraktığı zamandaki sözünü takip etmiştir. Aynı zamanda yenil-
giye uğramış rejimin güçlerine yardım edip tedavi etmeleri ve geçiş içerisindeki 
ayaklanmacıları muhasara altına almaları için kuvvetlerini acilen harekete geçirmiş-
tir. Bu şekilde Mâliki, aynen nankör Suriye yöneticisi Beşar Esed’in korktuğu gibi 
boş tahtları da dahil bölgedeki ajan yöneticileri korkutan Şam ayaklanmasına karşı 
kasap Beşar’a yardım etme noktasında Amerika’nın komplo taşlarından biri olduğu-
nu da vurgulamış olmaktadır. 

Ey Apaçık İfşa Olmuş Olan Şam Ayaklanmasındaki Müslümanlar:  

Bu şekilde tagutlar birbirlerini desteklemektedirler. Zira Arap ve Müslüman 
yöneticiler –ki Allah onları mübarek kılmasın- hiç korkmaksızın, ister onlardan 
kınayan ister itiraz eden ister destek gösterisi yapan isterse sessiz kalanlar olsun 
sizin katledilmeniz üzerine bir araya gelmişlerdir. Nitekim Lübnan’dan Ürdün, 
Türkiye, Irak ve “İsrail’e” kadar, ayaklanmanızı başarısız kılmak ve kaçınılmaz 
olan projenize kürtaj yaptırmak için size yönelik olan komplo dairesini tamam-
lamaktadırlar. Halbuki onlar, bu ayaklanmanın hak bir ayaklanma olduğunu, si-
zin İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak yoluyla İslamî hayatı yeniden başlat-
maya dönük projenizin de mükemmel hadaratsal bir proje olduğunu ve sizlerin, 
sizi Allahuteala’nın indirdikleriyle siyaset eden bir yöneticiden daha azını kabul 
etmediğinizi bilmektedirler. Zaten bundan dolayı sizin savaşınıza karşı bir araya 
gelmektedirler. 
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Ey Ayaklanan Kararlı Müslümanlar: 

Bugün hiziblerin, sizin ayaklanmanız olan İslam üzerine bir araya gelmeleri si-
zin için bir müjdedir. Dolayısıyla bu da nusretinizin yakın olduğuna dair bir delildir. 
Aynen Allahu Subhânehu’nun, Resul [Sallallahu Aleyhi ve Sellem] zamanındaki hi-
ziblere nusret verdiği gibi. İşte sizler, sizden önceki kahramanları ve Allah’ın, onlara 
korkuyla ve katındaki görünmez askerlerle yardım ettiğini bilmektesiniz. Zira Alla-
huteala, şöyle buyurmaktadır:  

عَليَْكُمْ إذِْ جَاءَتْكُمْ جُنوُدٌ فأَرَْسَلْناَ عَليَْھِمْ رِيحًا ِ ُ وَ  ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمَنوُا اذْكُرُوا نعِْمَةَ اللهَّ جُنوُدًا لمَْ ترََوْھَا وَكَانَ اللهَّ
ُ بمَِا تعَْمَلوُنَ بصَِيرًا إذِْ جَاءُوكُمْ مِنْ فوَْقِكُمْ وَمِنْ أسَْفلََ مِنْكُمْ وَإذِْ زَاغَتِ الأبَْصَارُ وَبلَغََتِ الْ  وبُ الْحَناَجِرَ وَتظَنُُّونَ قلُ

ِ الظُّنوُناَ  ھُناَلكَِ ابْتلُيَِ الْمُؤْمِنوُنَ وَزُلْزِلوُا زِلْزَالا شَدِيدًا َّ باِ  “Ey iman edenler! Allah’ın size olan 
nimetini hatırlayın; hani size ordular saldırmıştı da, biz onlara karşı bir rüzgâr 
ve sizin görmediğiniz ordular göndermiştik. Allah ne yaptığınızı çok iyi gör-
mekteydi. Onlar hem yukarınızdan hem aşağı tarafınızdan (vadinin üstünden 
ve alt yanından) üzerinize yürüdükleri zaman; gözler yıldığı, yürekler gırtlağa 
geldiği ve siz Allah hakkında türlü türlü şeyler düşündüğünüz zaman; işte ora-
da iman sahipleri imtihandan geçirilmiş ve şiddetli bir sarsıntıya uğratılmışlar-
dı.” [Ahzab 9-10-11]     

Nitekim Allahu Subhânehu, şöyle buyurarak duruşlarında sadık ve imanî bir 
tutum sergileyen Müslümanları övmüştür:  

وَرَسُولهُُ وَمَا ُ ُ وَرَسُولهُُ وَصَدَقَ اللهَّ ا رَأىَ الْمُؤْمِنوُنَ الْأحَْزَابَ قاَلوُا ھَذَا مَا وَعَدَناَ اللهَّ ادَھُمْ إلِا إيِمَاناً زَ  وَلمََّ
وَتسَْليِمًا  “Müminler, ahzabı (düşman birliklerini) gördükleri zaman işte bu, 

Allah’ın ve Resulünün bize vaad ettiği şeydir. Allah ve Resulü doğru söyledi de-
diler. Bu onların sadece imanını ve teslimiyetini artırmıştır” [Ahzab 22]  

O halde sabredin, sabırlı olun, birbirinize sımsıkı sarılın, seyrinizde Rabbinizin 
müstakim olan yolundan beslenin ve ne dost görünümlü bir düşmana ne de Allah ve 
Resulünün düşmanı olan bir nasihatçiye iltifat edin. Zira sizin projeniz, kuvvetinizin 
zayıflığına ve gücünüzün azlığına rağmen dünyayı sarsmakta ve diktatörleri korkut-
maktadır. Peki ya fiilen hakim olduğunuz, Halifenize biat ettiğiniz, devletinizi kur-
duğunuz ve Allahuteala’nın şu kavlinin anlamını gerçekleştirdiğiniz zaman nasıl 
olur acaba:  

 ْكَواةَ وَأمََرُواْ بٱِلْمَعْرُوفِ وَنھََوْا لواةََ وَآتوَُاْ ٱلزَّ نَّاھُمْ فىِ ٱلأرَْضِ أقَاَمُواْ ٱلصَّ كَّ ِ عَاقبِةَُ عَ  ٱلَّذِينَ إنِْ مَّ َّ ِ نِ ٱلْمُنْكَرِ وَ
ٱلأمُُورِ   “Onlar ki, eğer kendilerine yeryüzünde iktidar verirsek namazı ikame 

ederler, zekatı verirler, marufu emrederler, münkeri nehyederler.İşlerin akıbeti 
Allah’a aittir.” [el-Hacc 41]  

 

 حزب التحرير

Hizb ut Tahrir Suriye Vilayeti Medya Bürosu Başkanı 

Mühendis: Hişam el-Baba  

Ey Şam-Suriye’deki Müslümanlar 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Ahmed El-
Kasas’ın, Cibran Basil’in İslam Şeriatına Açıkça Saldırmasına Cevap 

Vermek İçin 09.03.2013’deki Basın Konferansında Yapmış Olduğu 
Konuşmanın Metni 

Cibran Basil ve onun turuncu akımı, alışık oldukları üzere yeniden, ırkçılık 
eğilimli, küçük bir edepten bile yoksun ve Lübnan ve dışarıda işiten tüm Müslü-
manları provoke edecek şeklindeki konuşmayı alışkanlık haline getirmişlerdir. Zira 
dün Rabia’da düzenlemiş olduğu basın konferansında iğrenç ve kaba sözlerle İs-
lam’a, şeriatına ve tâbilerine saldırmaya başvurmuş, beri oldukları şeylerde Müslü-
manlara iftira atmış, kadın haklarına saldırdıkları ve kadınların otomobil sürmele-
rini engellemek ve onlarla hayvanî bir şekilde cinsî münasebette bulunmakla ilgili 
fetva verdikleri şeklinde Müslümanlara yalan iftirada bulunmuştur. Ayrıca idam 
cezasının baş kesilerek uygulamasından dolayı İslam şeriatına saldırdığı gibi in-
sanların işlerini şeriata göre gözetmesinden ve kendi iddiasına göre şeriatın Hali-
fe’nin talep ettiği hususlara muhalefet eden herkesi öldürdüğünden dolayı da Hila-
fet Sistemi’ne saldırmıştır.  

Sizler için dileğimiz, Aonluların vızıltıları ile çığlıklarına ve onlara karşı cevap 
verme zahmetinde bulunmanın rahatlığını yaşamaktır. Ancak görünen o ki onların, 
Nasrani sokağının dikkatini çekme, onların saplantılarını istismar etme ve onları İs-
lam ve Müslümanlardan korkutma arzuları, Allah bu Ümmet için gerekli olan emri 
yerine getirinceye kadar sona ermeyecektir. Bizim, Kur’an’ımıza, Nebimize ve şeri-
atımıza hakaret eden bu adam gibi bir şahsı dinlemeye, sonra da sessiz kalmaya ta-
hammülümüz yoktur. Özellikle de bu ifadeleri uydu kanalları aracılığıyla milyonlar-
ca insanın karşısında kullanmışken. 

Ey Cibran Basil, kapıyı açtın madem öyleyse cevabı dinle:   

1- Müslümanları tekfirle suçladığın yeter artık. Sen hangi dindensin ki diğer-
lerini tekfir ediyorsun. Nitekim kendisini inandığın kilisen, ister Müslüman ister 
gayrimüslim olsun Mesih [Aleyhi’s Selam]’ın uluhiyetine inanmayan herkesi 
farklı ifadelerle tekfir etmektedir. Sonra onun, Mesih [Aleyhi’s Selam]’ı inkar 
eden ve onun çarmıha gerilmesi hususunda Romalıları aldatan Yahudilere tekfir 
damgasını vurduğunu görmüyor musun? Ey kültürlü adam, buradaki tekfir küfür 
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ve ihanet babından değildir. Bilakis o, vasıf ve takrir babındandır. Sayın kültürlü 
Bakan, dikkatinizi Müslümanların Musa ve İsa İbn-u Meryem [Aleyhi’s Selam]’a 
ve bu ikisine vahyedilen Tevrat ve İncil’e iman ettiklerine çekeriz. Nitekim Allahu 
Teâlâ, şöyle buyurmaktadır: 

 ِ ِ وَمَلآئكَِتهِِ وَكتُبُهِِ وَرُسلُ ّ بِّهِ وَالمُْؤْمِنوُنَ كلٌُّ آمَنَ باِ سلُهِِ هِ  آمَنَ الرَّسوُلُ بمَِا أنُزلَِ إلِيَهِْ مِن رَّ قُ بيَنَْ أحََدٍ مِّن رُّ  لاَ نفُرَِّ
“Peygamber, Rabbi tarafından kendisine indirilene iman etti, müminler de 
(iman ettiler). Her biri Allah’a, meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine 
iman ettiler. Allah’ın peygamberlerinden hiçbiri arasında ayırım yapma-
yız.” [Bakara 285] 

Ancak siz, Muhammed’in risaletini ve ona vahyedilen kitabını inkar ettiniz. 
Şimdi biz bu sözle iftira mı atmış oluyoruz, yoksa bu gerçek bir nitelendirme midir?! 
Buna rağmen bizler, senin dinimize ve tâbilerine yaptığın gibi senin dinine ihanet 
etmekten ve onun tâbilerini kışkırtmaktan kaçınıyoruz. Bunu ise Allahu Teâlâ’nın 
bizim hakkımızdaki şu emrine uyduğumuzdan dolayı yapıyoruz:  

 َّي أنُْزِلَ إلِيَْناَ وَأنُْزِلَ إلِيَْكُمْ ذِ وَلا تجَُادِلوُا أھَْلَ الْكِتاَبِ إلِاَّ باِلَّتيِ ھِيَ أحَْسَنُ إلِاَّ الَّذِينَ ظَلمَُوا مِنْھُمْ وَقوُلوُا آمََنَّا باِل
وَإلِھَُناَ وَإلِھَُكُمْ وَاحِدٌ وَنحَْنُ لهَُ مُسْلمُِونَ   “İçlerinden zulmedenleri bir yana, en güzel bir 
şekilde olmadıkça Ehl-il Kitap ile cedelleşmeyin ve deyin ki: Bize indirilene de 
size indirilene de iman ettik. Bizim İlahımız da sizin İlahınız da birdir ve biz 
O'na teslim olmuşuzdur.” [Ankebût 46]  

2- Müslümanların kadın haklarını ihlal etmesine gelince; kadına hakaret eden 
ve onun haklarına saldıran İslam değildir. Ayrıca sizin dininizin gördüğü gibi Adem 
[Aleyhi’s Selam]’ın yolunu şaşırmasında ve onun cennetten çıkarılmasında Havva’yı 
suçlayan İslam değildir. Bilakis İslam, sorumluluk hususunda her ikisini de eşit tut-
tuğu gibi her ikisine vesvese veren Şeytan’ı suçlamakta ve masiyeti her ikisine nis-
pet etmektedir. Nitekim Allahu Teâlâ, şöyle buyurmaktadır:  

 ُغَوَىفَ  فأَكََلَا مِنْھَا فبَدََتْ لھَُمَا سَوْآتھُُمَا وَطَفقِاَ يخَْصِفاَنِ عَليَْھِمَا مِن وَرَقِ الْجَنَّةِ وَعَصَى آدَمُ رَبَّه  
“Nihayet ondan yediler. Bunun üzerine kendilerine ayıp yerleri göründü. Üstle-
rini cennet yaprağı ile örtmeye çalıştılar. (Bu suretle) Adem Rabbine asi olup 
yolunu şaşırdı.” [Taha 121]  

Bilakis İslam, insanlık bakımından erkek ile kadını eşit tutmakta, kadına her-
hangi birinin vesayeti olmaksızın mülk edime ve tasarrufta bulunma hakkı vermekte, 
kadının elinde malı olsa bile kadının nafakasını erkeğin üzerine vacip kılmakta ve on 
dört asır boyunca kadına yöneticiyi seçme ve siyasi çalışmaya katılma hakkı ver-
mektedir. Ama bu arada Avrupa, yirminci yüzyıla kadar bu haktan bu mahrum kaldı-
ğı gibi senin Lübnan anayasan da 1953 yılına kadar seçme ve seçilmeden mahrum 
kalmıştır. Senin hiç çekinmeden ve utanmadan kötüleme cüretini gösterdiğin 
Kur’an’ın bahsettiği vurmaya gelince; bu, tüm engelleme araçlarının tükenmesinin 
ardından naşize kadın için bedenine acı ve zarar verme sınırına ulaşması caiz olma-
yan bir azarlama ve kınama vurmasıdır. Dolayısıyla İslam’ın, eşler arasındaki ilişki 
için koyduğu hususta asıl olan Allahu Teâlâ’nın şu kavlidir:  

Konuşma Metni 
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 َةً وَرَحْم إنَِّ فيِ ذَلكَِ لَآيَاَتٍ لِقوَْمٍ  ةً وَمِنْ آيَاَتهِِ أنَْ خَلقََ لكَُمْ مِنْ أنَْفسُِكُمْ أزَْوَاجًا لتِسَْكُنوُا إلِيَْھَا وَجَعَلَ بيَْنكَُمْ مَوَدَّ
يتَفَكََّرُونَ   “Nefislerinizden sizin için, kendileriyle sükunet bulasınız diye eşler 

yaratıp, aranızda sevgi ve rahmet kılmış olması O’nun ayetlerindendir. Doğru-
su bunda düşünen bir kavim için ibretler vardır.” [er-Rûm 21]  

Nitekim Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem], kadınlara ikramda bulunulması-
na vurgu yapmış ve şöyle buyurmuştur:  

 Sizin en hayırlınız ailesine karşı en hayırlı“ خَيْرُكُمْ خَيْرُكُمْ لأھَْلهِِ وَأنَاَ خَيْرُكُمْ لأھَْليِ
olanınızdır. Ben ise aileme karşı sizden daha hayırlıyım.”  

Sonra bize söyle bakalım ey Bakan: Lübnan’da kadının otomobil şoförlüğü 
yapmasını engellemekle ilgili fetva veren kim Allah aşkına?! Hala yüzsuyunu koru-
yorsan gerek Lübnan gerekse Lübnan dışındaki şeriat alimlerinin ve Müslüman ka-
dınların genelinin otomobil kullanmaya bağlı kaldıklarını fark ediyorsundur herhal-
de?! Zaten tek bir devletin dışında hiç kimse bu yasağı şeriatla ilişkilendirmemiştir. 
Senin, mütedeyyin Müslümanların kadınlarla hayvanî bir şekilde cinsi münasebette 
bulundukları şeklindeki yalanına gelince; bu, sana geri dönecek olan bir yalandır. 
Herhalde sen bununla, kendini ve eşyaları pazarlamak için kadının bedenini bir eşya 
olarak kullanan ve ne bir haya ne de evin ve ailelerin hurumatlarını gözeten düşük 
şaka programları için yarışan pornografik kanalını tarif ediyorsundur! İslam’a gelin-
ce; geçmiş tüm Nebilerin şeriatlarında olduğu gibi kadını, korunması gerek bir na-
mus kıldığı gibi bedenini de sadece iffetini ve onurunu koruyacak olmasının yanı sı-
ra aynen erkeklerin haklarının korunduğu gibi evlilik hayatındaki haklarını koruya-
cak olan eşi için korunur kılmıştır. Nitekim Allahu Teâlâ, kadınlar hakkında iffet 
ayetleri indirmiş ve şöyle buyurmuştur:  

 ُ الحَِاتُ قاَنتِاَتٌ حَافظَِاتٌ للِْغَيْبِ بمَِا حَفظَِ اللهَّ فاَلصَّ  “Onun için sâliha kadınlar 
itaatkârdır. Allah’ın kendilerini korumasına karşılık gizliyi (kimse görmese de 
namuslarını) koruyucudurlar.” [Nisâ 34] 

Sonra haydi bir de bu küstah eleştirilerini, genelevi ruhsatı veren yasalarına ve 
yarı çıplak dansçıları sunmada başı çeken Lübnan Gazinosu’na sahip olan devletine 
yöneltsene! Çok ayıp ey Bakan! 

3- İdam cezasının baş kesilerek olmasından dolayı şeriata saldırmana gelince; 
ey akıllım, İslam şeriatına saldırmadan önce dön de bir asılma idamıyla cezalandıran 
Lübnan yasana baksana! Asılarak öldürülen bir kişinin ölümden dakikalar önce çek-
miş olduğu o şiddetli acıları herhangi bir doktora sordun mu?! O ilk Müslümanların 
idamda neden başın kesilmesini tercik ettiklerini biliyor musun? Çünkü hızlı ve acı-
dan çok uzak olduğu ve Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in şu emrini uygula-
mak için: 

حْسَانَ عَلىَ كُلِّ شَيْءٍ فإَذَِا قتَلَْتمُْ فأَحَْسِنوُا الْقتِْلةََ   Allah her şey üzerine ihsanı“ إنَِّ اللهَ كَتبََ الْإِ
yazmıştır. O halde öldürdüğünüz zaman öldürmeyi güzel yapın.”  

Ayrıca sen, bu asırdaki Müslüman fakihlerin idam şekillerinin hiç birine sarıl-

Konuşma Metni 
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madıklarını ve işkenceden hali bir idamı talep ettiklerini de biliyorsun. 

4- Sonra bir de İslam şeriatı ile hükmedilmesini arzulayan Müslümanlara sal-
dırdın. Allah aşkına bize  söyle: Müslümanların şeriatlarını, senin iğrenç mezhepsel 
sistemini karıştırdıktan sonra 1926 yılındaki Lübnan Cumhuriyeti’nin anayasasını 
Fransız Cumhuriyeti’nin üçüncü anayasasından kopyalayan Fransız anayasa hukuk-
çusu Joseph Bounkor’un şeriatı ile mi değiştirmelerini istiyorsun?! Ayrıca laik Fran-
sız yasalarının, senin dininle ve konferansında övüp durduğun doğulu mensubiyetin-
le bir ilişkisi var mı acaba?! Dahası laik Fransız yasaları, kilise düşmanlığı ve haka-
rete dayalı değil midir? 

Büyük Fransız devrimi döneminde Nasrani din adamları vardı?! Buna muka-
bil, on üç asır boyunca ecdatlarınızın kiliselerini koruyan ve onlar için dini veci-
belerinin ve ahval-i şahsiye ile ilgili yasalarının uygulanmasını garantileyen İslam 
şeriatı değil midir?!  

5- Sonra şeriata yönelik saldırını, yüzyıllar boyunca senin doğunu müzmin Av-
rupa’nın açgözlülüklerine karşı savunan koruyucu bir kale olan ve Batı’nın hege-
monyasından ve onun iğrenç laikliğinden kurtulmak amacıyla yeniden geri dönmesi 
bugünkü dünya Müslümanlarının umudu haline gelen Hilafet Sistemi’ne saldırın ta-
kip etti. Dolayısıyla sen, bu Hilafet’in görüntüsünü şu sözünle çarpıttın: Şeriat, Hali-
fe’ye muhalefet eden herkesin öldürülmesini emretmektedir! Bu, gerçekten hayret 
verici ey Basil! Madem Halifeler kendilerine muhalefet eden herkesi öldürüyor, o 
halde sen ve Şam ülkelerinde yaşayan babaların ve atalarından olan kavmin nasıl 
doğdunuz acaba?! Sen bu yalanlarını nerenden uyduruyorsun Allah aşkına?! Yoksa 
sen, Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in, şu hadisine mi işaret ediyorsun: 

 ُ قَ جَمَاعَتكَُمْ فاَقْتلُ وهُ مَنْ أتَاَكُمْ وَأمَْرُكُمْ جَمِيعٌ عَلىَ رَجُلٍ وَاحِدٍ يرُِيدُ أنَْ يشَُقَّ عَصَاكُمْ أوَْ يفُرَِّ  “İşiniz 
(yönetiminiz) bir adam üzerine birleşmiş iken her kim gelir de asanızı parçala-
mak veya cemaatinizi (birliğinizi) bölmek isterse onu öldürün." 

Şayet saldırdığın bu ya da benzeri hadislerse işte o zaman sen, hiç çekinmeden 
ve utanmadan yeniden Müslümanların Resulüne hakaret etme cüretini gösteriyor-
sun! Tüm bunlara rağmen sana şunu sormak isteriz ey uyanık adam: Senin anaya-
sanda, büyük hıyanetle suçlandığı kanıtlanan herkes için idam cezası vardır metni 
geçmiyor mu?! Senin Lübnan devletin, 1949 yılında darbe operasyonu yoluyla otori-
teyi zorla gasbetmeye çalışan parti liderine idam cezası uygulamadı mı?! O halde 
devleti bölmeye ya da meşru otoritesine karşı darbe yapmak için çalışan bir kimseyi 
idamla cezalandıran İslam şeriatını nasıl kınayabilirsin?! Gerçekten senin işin, çok 
acayip bir iş? 

Ey Cibran Basil, ey Basil’in akımı ve ey akımın liderleri! Sizler, haklarınıza 
karşı sistematik gasbın olduğundan bahsediyorsunuz. Halbuki sizin kavminiz, Cum-
huriyetin ilan edilmesinden bu yana on yıllarca Lübnan otoritesini tamamen gasbet-
tiler ve onlar, en iyi hallerinde bile yarının üzerine geçemediler. Şimdi bugün sizler 
kalkmış, seçmenlerin üçte birinden fazlasını oluşturmadığınız … Devamı 34. Sayfada 

Konuşma Metni 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Üstad      
Ahmed El-Kasas’ın Şam Ayaklanmasının İkinci Yıldönümünde    

Yapmış Olduğu Konuşma  

Amerika’nın politika dinozoru Henry Kissinger’in yapmış olduğu konuşmala-
rından birinde Amerika’nın tagut Esed rejimi desteklemeye teşvik etmesi, çevresin-
deki tüm bölgelerin dikkatini çekecek merkezî bir devletin kurulmasından korkma-
sından dolayıdır şeklinde açıklama yaptığı tarihten ve Rusya Dışişleri Bakanı Lav-
rov’un Suriye çatışmalarının genişlemesi durumunda Ürdün ve Lübnan gibi Suri-
ye’ye komşu ülkelerin haritadan kaybolacağı şeklinde uyarıda bulunduğu günlerden 
bu yana Amerikan Dışişleri Bakanı, evlatlıkları olan muhalefet liderlerinin tagut Be-
şar ile birlikte masaya oturmaları için ısrarcı olmaktadır. Ayrıca İngiltere ve Fransa 
da İslam’ın Şam’ında Hilafet’i kurmaya ahdeden ayaklanmacıların yolunu kesmek 
için ajan muhalefetin silahlandırılmalarına hız vermişlerdir. 

Bu tutumlardan, kafir ülkelerin, küresel zalimlerin ve bunların bölgesel ajanla-
rının, İslam’a ve İslam Ümmetine ait olacak olan İslamî bir devletin kurulmasından 
korktuklarından başka bir şey anlaşılabilir mi? Ayrıca halis bir İslam Devleti kurul-
madıkça Suriye devletinin Sykes-Picot sınırlarını ortadan kaldırması mümkün mü-
dür? Yine Hilafet Devleti olmadıkça İslam Devleti’nin halis olması mümkün mü-
dür? Dahası Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidî Hilafet olmadıkça da zorba krallıktan 
sonra Hilafet Devleti’nin olmasının imkanı var mıdır? 

Bundan dolayı Lavrov, Kerry ve ayaklanmamıza tuzak kuran herkese deriz 
ki; sadece Lübnan, Ürdün ve Irak sınırları ortandan kalkmayacak, bilakis Şam 
ayaklanması Allah’ın izniyle tüm Sykes-Picot sınırları ile parçalanmış olan diğer 
sınırları ortadan kaldıracağı gibi ülkemize ekmiş olduğunuz ajan rejimleri ve on-
larla birlikte ajanlarınızın koruması sayesinde hayatta kalan metamorfoz Yahudi 
devletini de ortadan kaldıracak olmasının yanı sıra ülkemizdeki nüfuzunuzu nihai 
olarak silip süpürecektir.  

Ey Kerim Kardeşlerim! 

Sizlere, Suriye’de Hilafet projesini taşıyan kardeşlerimizin haberleri geldi mi? 
Zira Hizb ut Tahrir’in vaadedilen gün için hazırlamış olduğu Hilafet Devleti’nin 
Anayasa Taslağı ile ilgilenen akıllar ve kalpler, onlara yönelmekte, akılları bulandı-
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ran ve nefisleri zayıflatan sivil devlete çağıranları ve onların İslam ile fikrî bir ilgisi 
ve nesepsel bir yakınlığı olmayan yenik düşmüş ucuz projelerini reddetmektedir.   

Ey Nübüvvet Minhacı Üzere Hilafet’in Gölgesindeki İslamî Hayata Özlem 
Duyan Kardeşlerim! 

Medine el-Münevvera’nın görüntüsünün Suriye’de de tecelli etmesinden dolayı 
sevinin. Zira Şebâbımızdan Mus’ab İbn-u Umeyr’in kardeşleri mescitlerin, kulüple-
rin ve toplantı yerlerinin arasında mekik dokumaktalar, Şam ayaklanmasının ehlin-
den olan ebrarlarla görüşmekteler ve Sa’d İbn-u Muâz, Useyd İbn-u Hudayr, Sa’d 
İbn-u Ubâde ve Es’ad İbn-u Zurâre’nin kardeşlerinin kalpleri günlük olarak onlara 
yönelmektedir.   

2011 yılı diriliş bayrağı yılı oldu, 2012 yılı dirilişe rağmen manda bayrakları 
yılı oldu ve 2013 yılı da üzerimizde tüm bayrak ve alemlerin üstüne Resulullah 
[SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in râyesinin ve livasının yükselip taşındığı bir yıl 
olacaktır. 

Gizli İslamî gücün kendisine meydan okuduğu zulme yönelik başlayan ayak-
lanma bugün, iman ile küfür ve bir taraftan İslam’ı savunan ve Allah’ın kelimesini 
yüceltmek için çalışanlar ile diğer taraftan omuzlarına Şam topraklarında küfür reji-
mini savunmayı yüklenen küfür çetesi arasındaki bir savaşa dönüşmüştür.  

Kalbi olan ve kulak verip şahit olan herkes için hala resim ortaya çıkmadı mı?! 
Hala küfür ile iman arasındaki çatışmanın resmi ortaya çıkmadı mı?! Tüm dünya, 
Esed tagutunun mensuplarının Esed’e secde ettiklerini ve insanları, Esed’e secde et-
meye ve ondan başka ilah olmadığına şehadet etmeye zorladıklarını hala görmüyor 
mu?! Bu tagutun kölelerinin, hala onunla nefes alanlarla birlikte neden ilahi zata 
küfrettiklerini bilmiyor musunuz? Çünkü gerçekten onlar ve onların tamamının 
kalpleri, Allah’ı kerih görmektedirler. Peki neden Azze ve Alâ’yı kerih gördüklerini 
biliyor musunuz?! Çünkü O, onlara karşı mümin kullarına nusret verendir de ondan. 
Dolayısıyla onlar, Şam halkından olan müminlere karşı savaşmakla Allah’a, dinine, 
Kur’an’ına ve şeriatına savaş açtıklarını bilmektedirler. Ancak bu defa hayal kırıklı-
ğına uğrayacaklardır! Neden? Çünkü Şam halkı, onlarca yıllık gafletin ardından 
Müslüman ve mümin olmaları vasfıyla Allah’a, Resulüne ve müminlere düşman 
olan düşmanlarıyla savaşmaya kararlıdırlar. Zaten Ümmet, İslam Ümmeti olması 
vasfıyla düşmanlarıyla savaştığında, yeryüzünde onu hezimete uğratabilecek bir mil-
let de yoktur. 

Çünkü Allahu Teâlâ, şöyle buyurmaktadır: 

ُنَ وَلقَدَْ سَبقَتَْ كَلمَِتنُاَ لعِِباَدِناَ الْمُرْسَليِنَ إنَِّھُمْ لھَُمُ الْمَنصُورُونَ وَإنَِّ جُندَناَ لھَُمُ الْغَالبِو  “Andolsun 
ki, peygamber kullarımıza söz vermişizdir: Onlar mutlaka zafere ulaşacaklar-
dır. Bizim ordumuz şüphesiz üstün gelecektir.” [es-Saffât 171-173] 

Allahu Ekber, izzet müminlere aittir.  

Ahmed El-Kasas’ın Yapmış Olduğu Konuşma  
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Basın Açıklaması 

Avustralya’nın, Suriye ve Burma İle İlgili İslam Düşmanlığına Dayalı 
Dış Politikasının Doğası İfşa Olmuştur!  

Burma Devlet Başkanı Tein Sein, 17 Mart 2013 Pazar günü, başbakan, genel 
vali ve büyük iş adamlarıyla görüşme yapacağı ve hükümet merkezinde verilecek 
öğle yemeğinde şeref konuğu olacağı üç günlük tur için Avustralya’ya ulaştı.  

Dışişleri Bakanı Bob Carr, günün erken saatlerinde Avustralya’nın, Suri-
ye’de Esed rejimiyle savaşan ve terör örgütleri listesinde yer alan İslamî cema-
atlerden birisi olan Nusret Cephesi’ne ev sahipliği yapacağını açıkladı ve şöyle 
dedi: “Suriye veya başka herhangi bir yerde, “Nusret” aşırılık yanlısı şiddet gu-
ruplarına yer yoktur.”  

Hizb ut Tahrir’in Avustralya Medya Temsilcisi Osman Bedr, bu gelişmele-
re dair aşağıdaki yorumda bulundu: 

“Bizler, Dışişleri Bakanı’na öncelikle ve her şeyden önce Suriye’de meydana 
gelenler hakkında gerekli gereksiz diktede bulunma hakkına sahip olmadığını hatır-
latırız. Avustralya’nın, kendi özel işleriyle ilgilenmesi yeterli olup İslam dünyasının 
işlerine müdahale etmekten kaçınmalıdır. Aynı şekilde ona şunu hatırlatırız; kendisi, 
hükümetinin ve müttefiklerinin sicili yirmi birinci asırda tanık olunmamış çirkinlik-
lerle dolu olduğu ve hatta şu ana kadar onlardan daha terörist olduğu için terörizm 
hakkında başkalarına ders verecek konumunda değildir.” 

“Avustralya’nın Suriye ve Burma’ya yönelik politikası, dış politikasında 
İslam düşmanlığına dayalı doğasını açık bir şekilde ifşa etmektedir. Zira Avust-
ralya, yüksek tonda bir lehçe kullanmış olsa da diğerleri gibi öylece bir kenarda 
durup dururken Esed Rejimi, Suriye halkından on binlercesini vahşi ve iğrenç 
bir şekilde doğramaktadır. Ancak şuan Avustralya’nın, bu vahşi rejime karşı Su-
riye halkını savunan İslamî guruplara karşı pratik bir tutum almaya çalıştığını 
görmekteyiz. Dolayısıyla Avustralya’nın çok az bildiği sözde terörist tehditlerin 
arkasına saklanmak, gözlere kum serpmekten başka bir şey değildir. Zira gerçek 
hedef, Suriye ayaklanmasını boğmak ve onun, İslamî Devletin kurulması şeklin-
deki doğal sona ulaşmasını engellemektir.” 
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Basın Açıklaması 

Elleri Müslümanların Kanlarına Bulanmışların En Büyüğü Olan 
Düşman Amerika, Ne Hoş Geldin Ne de Hoş Buldun 

İşgalci Amerika’nın Devlet Başkanı Obama, işgalci Yahudi varlığının liderlerini 
kucaklamak, İşgalci hükümetine ve askerlerine sevgi dolu konuşma yapmak ve işgal al-
tındaki Batı Şeria ve Ürdün’e yükselmek için mübarek Filistin topraklarını ziyaret etti.  

Hizb ut Tahrir / Filistin olarak bizler, bu ziyareti tamamen reddettiğimiz gibi 
Amerika’nın genelde Müslümanların özelde ise Filistin’in sorunlarına müdahalede 
bulunmasını reddederek Müslümanları da bu ziyareti ve bu müdahaleyi reddetmeye 
davet ederiz ve aşağıdaki hususları vurgularız: 

Bölgedeki İngiliz sömürgeciliğinin varisi olan Amerika’nın genelde Müslümanların 
özelde ise Filistin’in sorunlarına karşı benimsemiş olduğu yöntem, cürümsel düşmancıl bir 
yöntem olup Amerika’nın işgalci Yahudi varlığını kabul etmesini, Yahudi varlığına para ve 
ölümcül silahlar vermesini, Müslümanlara karşı bir komplo aygıtı olan Birleşmiş Milletler 
ve onun yapıları tarafından yayınlanan zalim uluslararası kararlarla Yahudi varlığını des-
teklemesini ve ortaya çıkmasından bu yana işgalcinin işlemiş olduğu cürümlerin ve iğrenç 
katliamların üzerini örtmesini temsil etmektedir. Aynen geçmiş yıllarda Yahudi liderlerinin, 
Cenin mülteci kampında ve Gazze Şeridi’ndeki cürümleri ile işgalcinin cezaevlerindeki 
esirlerimize karşı işlemiş olduğu cürümlerinden dolayı uluslararası platformlarda sorgulan-
masını önlediğinde yapmış olduğu gibi. Dolayısıyla uluslararası kararlar düzeyindeki ana 
suç, Müslümanların topraklarının üzerinde gaspçı Yahudi varlığının inşa edilmesi kararıdır.  

Amerika, özellikle oğul Bush’un lisanıyla Haçlı savaşını ilan etmesinin ardın-
dan Ümmete meydan okumasından bu yana, dahası bundan daha önce de Müslü-
manlara karşı bir imha savaşı yürütmesinin yanı sıra İslam’ı Şeytanlaştırma ve onu 
terör olarak nitelendirme girişimleri de dahil İslam’ın görüntüsünü çarpıtmak ve bir 
din ve bir hayat sistemi olarak ona darbe indirmek için küresel tahrik kampanyası 
yürütmekte, dünyada zehirli atmosferler oluşturmakta ve İslam’a zarar vermeye, 
mukaddesatlarını çiğnemeye, Kur’an’ına, Nebisine ve mukaddesatlarına hakaret et-
meye dönük çatışma kapılarını ardına açık tutmaktadır. 

Müslümanlara, insan haklarını çiğneyen, insanı bir rakam ve bir emtia kılan, devleti 
gözetim görevinden muaf tutan, güçlüler zayıfları yesinler ve ülkenin zenginliklerini el-
lerine geçirsinler diye insanları çatışmaya iten, kamu mülkiyetlerinden kadının bedenine 
ve fuhuş ruhsatına varıncaya kadar istisnasız bir şekilde bütün her şeyi satış karşılığında 
olan kokuşmuş demokratik kapitalist ideolojisini dayatmaktadır ki ülkelerin çevreyi kir-
letme karşılığında paylarını sattığı başka bir anayasa olmasa gerek.  
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Obama, Ziyaret Eden Bir Konuk Değil  
Katil Bir Mücrimdir 

Ürdün rejiminin Amerikan Devlet Başkanı’nın Ürdün’e 
gelmesini kutlaması, Müslümanların duygularına açık bir mey-
dan okumadır. Çünkü küfrün başı Amerika, İslam’ın ve Müslü-
manların kindar bir düşmanı olup hala İslam’a ve Müslümanlara 
karşı açmış olduğu iğrenç savaşını sürdürmektedir. Zira Irak ve Afganistan’daki ço-
cukları ve kadınları katleden kim? Yine Irak ve Afganistan’da yaş kuru demeyip her 
şeyi yakan ve ölümcül silahlarla evleri yıkan kim? Ayrıca hala uçaklarıyla Pakistan, 
Yemen ve Afganistan’daki silahsız sivilleri bombalayan kim? Mücrim Beşar’a ayak-
ta kalma nedenlerini uzatan ve katletmesi ve yıkması için ona mühlet veren kim? İş-
te tüm bunlar, Devlet Başkanı Obama’nın ülkemize geldiği ve elleri, Amerika’nın 
insansız silahlarıyla katledilen ve katledilmeye devam edilen silahsız masumların 
kanlarına bulandığı Amerika’nın cürümleri değil mi? Nitekim The Guardian Gazete-
si’ne göre, Amerikan Merkezî İstihbarat Teşkilatı [CIA]’ya bağlı insansız uçakların 
yaptığı baskınlar, geneli Obama dönemimde olmak üzere sadece 2004-2013 yılları 
arasında Pakistan’da 3461 kişiyi katletmiştir. 

Obama’nın gelişi, Batı’nın bölge üzerindeki siyasî ve ekonomik hegemonyası, 
Suriye kartlarının düzenlenmesi ve Yahudi varlığının güvenliğinin korunması bağla-
mında gerçekleşmiştir. Ancak onlar bölgeyi, Batı’nın stratejik güvenliğinin bir parça-
sı olarak görseler de ajanları Beşer, kesinlikle devrilecektir. Ayrıca onlar, Ulusal Kon-
sey ve Ulusal Koalisyon gibi alternatiflerini Şam halkının kabul etmeyeceğini bil-
mektedirler. Zira Amerikan Stratejik İlişkiler Ulusal Güvenlik Danışmanı Yardımcısı 
Rhodes, şöyle bir açıklamada bulunmuştur: “Ürdün, Suriye mültecileriyle ilgili mua-
melede Amerika’nın önemli bir ortağı olduğu gibi ileriki günlerde siyasî geçişin daha 
güzel bir durumda olmasını sağlamak amacıyla siyasî geçişi desteklemek ve Suriye 
Muhalefetini güçlendirmek için diğer Arap ve Avrupa ülkelerinin yanı sıra Suriye’nin 
Dostları Gurubu gibi ortaklarımızla yapmış olduğumuz çalışmada da önemli bir or-
taktır.” Dolayısıyla bu sözler, mübarek Şam ayaklanmasından dolayı onları saran en-
dişenin boyutunu göstermektedir. Dolayıyla da ayaklanmanın gidişatını çarpıtmaya 
yönelik tuzaklarını birleştirmektedirler. Zira aynı şekilde Rhodes, şöyle demiştir: 
“Obama ziyareti sırasında, çevresi çok tehlikeli bir bölgede bulunan “İsrail’in” gü-
venliğini nasıl garantileyeceğimiz de dahil özellikle Orta Doğu olmak üzere ikinci 
başkanlık dönemindeki çok önemli olan sorunlar hakkında konuşma yapacaktır.” Ya-
ni Obama ve bölge yöneticileri, mübarek Şam ayaklanması için gizli işbirliği yap-
maktalar ve Yahudi varlığının güvenliğinin korunması üzerinde ittifak etmektedirler. 

Ey Müslümanlar: 

Yöneticilerinize boyun eğdiren ve öfkesinden korktukları 

H. 08 Cumade’l Ûlâ 1434 
M. 20 Mart 2013 
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Bir Uyarı ve Açıklama 

Hizb ut Tahrir, Hiç Kimseyi Temsil Etmeyen ve Hiç Kimsenin de 
Kendisini Temsil Etmediği Farklı Bir Siyasî Partidir  

Birçok kez meydana geldiği üzere bazı medya organları, özellikle Suriye’de ve 
aynı şekilde diğer ülkelerdeki olayları aktarırken, Hizb ut Tahrir ve metodu ile Hizb 
ut Tahrir’den farklı fikrî programları ve çalışmaları olan diğer örgütlerin ve İslamî 
hareketlerin tutumlarının ve amellerinin arasını karıştırmaktadırlar. 

Bu ise bizi, aşağıdaki hususları açıklamaya sevketmiştir:  

1- Hizb ut Tahrir, ideoloji İslam olan ve Hilafet Devleti’ni kurmak için Resul 
[SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in çalışmasından elde edilmiş şerî metodu takip ede-
rek İslamî hayatı yeniden başlatmak için çalışan siyasî bir partidir.  

2- Hizib, çalışma metodunu fikrî çatışma ve siyasî mücadele ile sınırlandırmış 
olup Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in metoduna bağlı kalarak maddî eylemle-
ri reddetmektedir. 

3- Hizib, Batı’nın Ümmete dayattığı batıl sistemi yıkmak ve Allah’ın şeriatı ile 
hükmedecek bir Halife’ye biat etmek için tüm İslam Ümmetine acil çalışmayı farz 
kılan şerî hükme bağlı kalarak Hilafet Devleti’ni kurmayı amaçlamaktadır. Ayrıca 
Hilafet’i kurmak için çalışmak,  sadece Hizb ut Tahrir ile sınırlı olmayıp bilakis tüm 
Müslümanların üzerine vaciptir. 

4- Ortada İslamî Devleti ya da Hilafet Devleti’ni kurmak amacıyla çeşitli me-
totları takip eden örgütler, hareketler ve cemaatler bulunmaktadır. Hizb ut Tahrir 
olarak bizler, tüm Ümmete Hilafet’i kurmak için çalışmanın vacip olduğunu hatırla-
tıyoruz ama bizim her ne şekilde olursa olsun herhangi bir cemaatle bir ilgimiz ol-
madığı gibi bunlardan herhangi biriyle örgütsel bağlarımızda yoktur. Zira hizbin, ne 
dalları ne kanatları ne de farklı başka kuruluşları vardır. Dolayısıyla hizib, her za-
man sadece açık ismiyle çalışmakta olup isimlerin ya da başka odakların arkasına 
gizlenmek metodumuzdan değildir. 

5- Hizb ut Tahrir şebâbı, amellerinde ve aktivitelerinde iki tür râye olan İs-
lam’ın râyesi ile tevhid râyesini kaldırmaktadır ki bu her iki râye de zemini beyaz 
veya siyah olan ]لا إله إلا الله محمد رسول الله [  şahadet kelimesini taşımaktadır. 
Dolayısıyla hizib, başka herhangi bir slogan ya da râye kullanmamaktadır. Nitekim 
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el-Ukab Râyesi, Müslümanların râyesi olup herhangi bir birey veya bireyler veya 
başka bir cemaat onu kaldırdığında bunların, uzak ya da yakından mutlaka Hizb ut 
Tahrir örgütü ile bir ilgisi olduğu anlamına gelmez.  

6- Hizbin çalışma alanlarında medya temsilcileri bulunmakta olup hizib, olay-
lara ve meselelere karşı tutumlarını açıkladığı neşriyatlar yayınlamakta ve ona da 
imzasını eklemektedir. Dolayısıyla medya organlarının, Hizb ut Tahrir’in tutumları 
hakkında aktardıklarında ve ona atfettiklerinde hassas olmaları gerekir ve hizbin 
Beyrut’taki Merkezî Medya Bürosu da dahil yaygın medya bürolarına çok kolay 
bir şekilde ulaşılabilinir. Bu yüzden medya organlarının, hizbin temsilcilerine ula-
şılmasının zor olduğu şeklindeki çağrıları kabul edilemez. Ayrıca bizler kamuoyu-
nun, ister hüsnü niyetle isterse başka şekilde olsun propagandası yapılan söylenti-
ler ve hizbe atfedilen tutumlar da dahil doğruyu araştırıp beyyinat üzere olmasını 
ümit ediyoruz. 

7- Hizbin, laiklik, ulusalcı ve demokrasi gibi ithal ve yabancı mefhumlar ve 
akideler ile sosyalizm, kapitalizm ve şeriatın değil de halkın egemenliği gibi diğer 
mefhumlara egemen olan şerî bakışa bağlı olma noktasındaki tutumu açık ve katıdır. 
Dolayısıyla bunların hepsi, İslam’ın tamamen reddettiği tehlikeli mefhumlardır.  

8- Hizib, herhangi bir kafir devletin veya herhangi bir yapancı devletin ajanı 
olan rejimin yardımını kabul etmez. Bilakis Batı’nın imal ettiği ve kendisiyle İslam 
Ümmetinin vahdetini parçaladığı bu varlıkları yıkmak için çalışır.  

9- Hizbin İslamî cemaatlere karşı olan tutumuna gelince ki bu; onlarla ilişki 
kurmak ve İslam akidesinin metotlarına ve şerî hükümlere bağlı kalındığı sürece Hi-
lafet Devleti’ni kurmak için çalışma yolunda nasihatleşmektir. Nitekim hizib, daha 
önce de fikrî farklılığa veya bazı meselelerdeki faklı içtihatlara rağmen zalim rejim-
lerin zulümlerine maruz kalan İslamî hareketler içerisindeki Müslüman kardeşlerine 
yardım etmek için birçok tutumlar benimsemiştir. Dolayısıyla onlardan herhangi bi-
rinin tevile veya sapkın mefhumları yorumlamaya gitmesi durumunda söz ve ame-
linde doğru olacağını ümit ederek ona halisane nasihatte bulunmak için çok çaba 
sarfettik.





 حزب التحرير

Osman Bahâş 

Hizb ut Tahrir 

Merkezî Medya Bürosu Müdürü 

Bir Uyarı ve Açıklama 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Özür Değil Savaş Gerek, Tazminat Değil Kısas Gerek! 

İkinci başkanlık döneminin ilk yurtdışı ziyaretini Yahudi 
varlığına düzenleyen ve “İsrail’le ittifakımız ebedi” diyen Oba-
ma, Türkiye Cumhuriyeti’nin 3 senede yapamadığını, tek bir 
günde yapmış, Yahudi varlığı Başbakanı Netenyahu’ya Mavi 
Marmara olayından ötürü Türkiye’den özür dilemeyi ve hayatını 
kaybedenlerin yakınlarına tazminat ödemeyi kabul ettirmiştir. Hükümet yetkilileri ve 
medya bunu bir çırpıda, “büyük başarı”, “tarihi özür” ve “diplomatik zafer” olarak 
ilan etmişlerdir. Bu nasıl bir diplomatik başarıdır ki kuru bir özür bile 3 sene sonra 
gelmiş, o da Amerika’nın baskısıyla gerçekleşmiştir? Oysa Hükümet, Mavi Marma-
ra olayından sonra büyükelçisini çekmekten ve birkaç tatbikatı iptal etmekten başka 
ne yapmıştır ki? Tam aksine bu olaydan sonra, ilişkiler normal seyrinde sürmüş, 
Ekonomi Bakanı’nın da itiraf ettiği gibi, Türkiye “İsrail”e karşı hiçbir ekonomik 
yaptırım uygulamamış, hatta dış ticaret hacmi rekor seviyeye çıkmıştır. Üstelik bu 
özür vesilesiyle Netenyahu ile telefonda görüşen Başbakan Erdoğan “Bölgenin barış 
ve istikrarı için hayati stratejik öneme sahip olarak gördüğü ilişkilerin son dönemde 
bozulmuş olmasının üzüntü verici olduğunu ifade etmiştir.” 

Şimdi dikkat edilmesi gereken, bu kuru özür ve 3 kuruşluk tazminatın mahiyeti 
değil, bunun gündeme geldiği zamanlamadır. Dışişleri Bakanı Davutoğlu’nun belirt-
tiği gibi, bu adımın temeli, Türkiye ile “İsrail”in ABD’nin hayati müttefikleri oldu-
ğunu söyleyen John Kerry’nin son ziyareti sırasında hazırlanmış, Obama tarafından 
da dünyaya duyurulmuştur. Dolayısıyla mesele, diplomatik başarıdan ziyade Ameri-
ka’nın hayati çıkarlarıdır. 

O halde nedir bu Amerika’nın hayati çıkarları? Hiç kuşkusuz bunların başında, 
3. yılına giren Suriye’deki durum gelmektedir. Netenyahu ile birlikte Erdoğan’ı ara-
dığında Obama, Türkiye ile “İsrail” ilişkilerinin eski haline dönmesinin, hem 
“bölgedeki son durum”, hem de “Washington için” büyük önem taşıdığını söylemiş-
tir. Çünkü Amerika, nice yetenekli uşaklarını piyasaya sürdüğü ve bu uğurda milyar-
larca dolar harcadığı halde, Suriye’yi bir türlü istediği kıvama getirememiştir. Dışa-
rıdan empoze etmeye çalıştığı çözümler, Suriye halkı tarafından bir türlü kabul gör-
meyince, ajanı Beşşar Esed’e daha fazla mühlet vermiş ve acımasız katliamlarını ar-
tırması için yeşil ışık yakmıştır. Suriye’deki devrimi çalmak, başarısızlığa uğratmak 
ve bilhassa İslami bir devlete dönüşmesini engellemek için her tür dostuyla birlikte 
seferber olmuş, siyasi, ekonomik, askeri ve diplomatik tüm araçlarını devreye sok-
muştur. İşte böylesine kritik bir zamanda, Amerika’nın Ortadoğu’daki en hayati iki 
müttefikinin “küs” olması, Amerika’dan da öte bir bütün olarak Batı dünyası ve Ka-
pitalist ideolojinin geleceği açısından ölümcül sonuçlar doğurabilecek bir risktir. 
Obama’nın Yahudi varlığını ziyaret eden 5. ABD başkanı olması da bu ziyaretin ne 
kadar kritik olduğunu göstermektedir.  

H. 11 Cumâde’l Ula 1434 
M. 23 Mart 2013 
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Basın Açıklaması 

“Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi Bildirgesi’ni”  
Uygulamaları Bizlerden Uzak Olup  

İslam, Müslüman Kadının Haklarını Garantilemektedir! 

Mısır Ulusal Kadın Konseyi Başkanı Büyükelçi Murvet El-Talavî, 21 Mart gü-
nü düzenlenen basın konferansında, Mısır’ın üzerine imza attığı Kadına Yönelik 
Şiddetin Önlenmesi Bildirgesi’nin, yasalarının konulmasına rehberlik etmesi ama-
cıyla ülkeler için manevî bir yükümlülük olduğunu söyleyen Büyükelçi, Birleşmiş 
Milletleri’nin insan hakları şemsiyesi altında kabul ettiği çok sayıdaki konuları ve 
özgürlüklerden tam olarak faydalanma hakkını desteklediğine dair tutumunu tekrar-
layarak bu tutumların, diğer dinlerden önce kadını şerefli kılan ve ona haklarını ve-
ren İslam’a aykırı olmadığını vurguladı. Ayrıca bildirgeye saldıran kimseleri, dine 
karışan bir suçlu ve Mısır’ı tora boraya dönüştürmeye ve onu dünyadan tecrit etme-
ye dönük bir girişim olduğu şeklinde cevap verdi. 

Aynı bağlamda el-Ehram Gazetesi 11 Mart günü yayınlanan sayısında, Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Dr. Bakinam Şarkavî’nin lisanı üzerinden şunu aktardı: 
“Seyahate çıkmadan önce resmî heyet üyelerine verilen görevlerin dağılımı hakkın-
da Cumhurbaşkanı ile Ulusal Kadın Konseyi arasında tam bir koordinasyon oldu.” 
Yine Murvet El-Talavî, konferansın düzenlendiği dönem boyunca görüşlere yakın-
laşma hususunda Mısır’ın öncü bir rolünün olduğunu vurguladığı gibi Mısır’da dü-
zenlenen Nüfus ve Kalkınma Konferansı’nın başarısı ve Pekin Eylem Platformu’nun 
kurulması hususunda Mısır’ın rolünden bahsetti. Ayrıca daha önce de Birleşmiş Mil-
letleri’nin sitesinde, Mısır heyetinin resmî başkanı Büyükelçi El-Talavî’nin 05 Mart 
2013 günü, “Anayasa ve Devletin İnşa Edildiği Bir Süreçte Kadına Yönelik Şiddetin 
Önlenmesi” başlığı altında teslim ettiği kağıdın metni yayınlandı. Nitekim kağıdın 
üçüncü sayfasındaki Mısır’ın durumu fıkrasında şöyle geçmektedir: “Dini esasa da-
yalı cemaatler, kadınları başörtü (peçe) takmaya, erken evliliğe, kadınların sünnet 
olmasını haklı çıkarmaya, talak kanunlarının (boşanma kanunlarının) ortadan kaldı-
rılmasına ve çocukların 15 olan tutukluluk yaşlarının 7 yaş olarak değiştirilmesine 
çağrıda bulunmak yoluyla kadına karşı şiddete teşvik etmektedirler.” Le Havle ve 
La Kuvvete İlla Billah.   
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Mısır heyetinin başkanı New York’ta, Müslümanlara şerî hükümlerin uy-
gulanmasını kadına yönelik şiddetin bir türü olarak nitelendirmiş ve İslam’ın 
kadını şerefli kıldığı argümanının lokal olduğunu tekrarlamıştır! Şayet onun 
tarafından buna kanaat getirilmişse, Müslüman kadınları, Müslümanların dini-
ne, kültürüne ve tadına aykırı olan Birleşmiş Milletleri’nin sözleşmelerini et-
kinleştirmeye davet etmek yerine şeriatın kamil ve eksiksiz bir şekilde tatbik 
edilmesi daha evla değil midir?! Şayet İslam, kadının haklarını koruyan tek 
din ise o halde yabancı diğer kanunlara çağrıda bulunmakta ne oluyor?!  Yok-
sa bu, sadece satılmayan emtiaların pazarlanmasına dönük ifadeler midir?! Ni-
tekim sürekli olarak incelenmeye muhtaç olan kanunlar, başarısız ve eksik ka-
nunlardır. Onurlu şeriata gelince; o, Habîr ve Latîf olanın katındandır. İs-
lam’ın tutumu ise; çekici adıyla kadınların kötü durumunu istismar etmesinin 
yanı sıra kadınların, orman kanunlarını dayatan, ırzları ve hurumatları koru-
mayan beşerî kanunların hegemonyası altında acısını çektikleri zulüm ve baskı 
türlerinin acısını çekmelerini istismar eden Batılılaşmış bu bildirgeden daha 
açıktır. Dolayısıyla bu konsey, Mısırlı Müslüman kadını temsil etmediği gibi 
tagutların karşısında duran ve Mısır’daki ayaklanmanın görüntüsünün, mil-
yonlarca örtülü kadının görüntüsüyle ilişkilendirilmesi ve dünya medyasının 
ilk sayfalarında yer alması için meydanlarda olmayı gerekli bulan kadınların 
umutlarını ve arzularını da ifade etmemektedir. Mısırlı kadınların şeri kıyafet-
lere bağlı kalması, zayıflık ve zorlama ifadesine itibar etmek yerine açık bir 
kimliği ve güçlü bir iradeyi ifade etmek için bazı kadın yazarların tutumlarını 
değiştirmeye itmiştir.  

Mevcut rejimin Müslüman kadınları, geçmişteki acıları silip atacak, Müs-
lümanların onurlarını geri iade edecek ve İslam toplumunu yıkımdan koruya-
cak olan Allah’ın şeriatının tatbik edileceği İslam’ı sevmeyi ve güvenmeyi ter-
cih etmişlerdir. Ancak Mübarek rejiminin şekli olarak değiştiğini, hiçbir şeyin 
değişmediğini, gözeticilerinin önünde ve onların onayıyla İslam ve Müslüman 
kadın hakkında kurulan komploların devam ettiğini ve pozisyonlarına aykırı 
olması ve bu değişime dönük sahih bir vizyonun olmaması nedeniyle insanla-
rın talep ettiğimiz istikrarı kaybettiğini görmekteyiz. Ama sisteme ve kuyrukla-
rına dönük ideolojik ve köklü bir değişim olmadıkça ve insanların akidesi ile 
örtüşen, onlara Rablerine itaat etmede yardımcı olan ve onlar için helalin ve 
doğruluğun yollarını hazırlayacak olan bir sistem kurulmadıkça asla bu istikrar 
geri dönmeyecektir.  

 َْمْ كَفيِلاً إنَِّ اللهَّ يعَْلمَُ مَا كُ وَأوَْفوُاْ بعَِھْدِ اللهِّ إذَِا عَاھَدتُّمْ وَلاَ تنَقضُُواْ الأيَْمَانَ بعَْدَ توَْكِيدِھَا وَقدَْ جَعَلْتمُُ اللهَّ عَلي
تفَْعَلوُنَ   “Antlaşma yaptığınız zaman, Allah’ın ahdini yerine getirin ve Allah’ı 

üzerinize şahit tutarak, pekiştirdikten sonra yeminleri bozmayın. Şüphesiz Al-
lah, yaptığınız şeyleri çok iyi bilir.” [Nahl 91]  

Müslüman Kadının Hakları 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Doha’daki Arap Birliği Zirvesi:  
İcraatları ve Kararları 

Suriye Ayaklanmasını Kuşatmayı Hedeflemektedir  

26.03.2013 günü, Doha’da 24. Arap Birliği Zirvesi düzen-
lenmiş, burada Suriye dosyası diğerlerinin önüne alınmış, birta-
kım icraatlar benimsenmiş ve tamamı ayaklanmayı kuşatma 
operasyonuna ve kendi zatında tertemiz olan ayaklanmayı bu zirvedeki ülkelerin yö-
neticileri gibi benzer yöneticilerin teslim ettiği Batı’ya bağlı kukla bir ayaklanmaya 
dönüştürmeye dönük alınan kararlar yayınlanmıştır. Nitekim kararlardan biri de 
ayaklanmayı gidişatından döndürmek ve bu sayede onu kuşatmak için, Koalisyon’un 
“Suriye halkının tek meşru temsilcisi” olduğudur. Nitekim bunun desteklenmesi 
için, “Otoritenin üstleneceği yeni bir hükümetin oluşturulmasına yol açan seçimlerin 
yapıldığı bir sırada Suriye Muhalif Güçleri Ulusal Koalisyon’un Arap Devletleri Li-
gi’nde, onun örgütlerinde ve komitelerinde Suriye Arap Cumhuriyeti koltuğunu dol-
durmasıyla ilgili bir karar alınmıştır.” Dolayısıyla karar, “her bir devletin, kendi ar-
zusuna göre askeriye de dahil bütün kendi savunma araçlarını sunma hakkının oldu-
ğunu” vurgulamaktadır. Ayrıca karar, Suriye’nin yeniden yapılanması için Birleşmiş 
Milletler çerçevesinde uluslararası bir konferansın yapılmasına da çağırmaktadır. 

Daha önceki konferanslar gibi bu konferans da uluslararasının Suriye ayaklan-
masına yönelik açgözlülüğünü yansıtmaktadır. Zira sömürgeci bir projeye sahip olan 
Batı, Suriye ayaklanmasının meyvesini kendi çıkarları için hasat etmek ve Suriye 
ayaklanmasının meyvesini İslamî projeye sahip olanların hasat etmesini engellemek 
için Arap ülkeleri yöneticilerinden olan araçlarını kullanmaktadır. Bundan dolayı bu 
zirvenin ülkeleri, ayaklanmaya komplo kurmaktadırlar. Kararları ve icraatlarının gö-
rüntüsü ayaklanmaya yardım etmek ve hırs göstermek gibi olsa da aslında onlar, Ba-
tılı efendilerinin çıkarlarına hizmet etmek içindir. Zira konferansın kulislerinden, 
Amerikan Dışişleri Bakanı Clinton’un yardımcısı olan ve şimdi de Birleşmiş Millet-
ler Genel Sekreteri Siyasî Yardımcı olarak çalışan Jeffrey Feltman’ın, konferansın 
kararlarına müdahale etmek ve etkilemek için çalıştığı aktarılmıştır. Bundan dolayı 
her zaman olduğu gibi bu konferans, komplo halkalarından bir halkadır. Ancak bu 
kez Suriye ayaklanması içindir. Bu komplocu konferansçıların en iyi yaptıkları, 
planlandığı gibi zirveye iki gün yerine bir günlüğüne gelmiş olmalarıdır.  

Arap ülkelerinin yöneticileri, konferanslarla sizlere komplo kurmaktadırlar. Dolayı-
sıyla onlar, vizyon ve görünüm bakımından kasap Beşar’dan daha iyi değillerdir. Dolayı-
sıyla da Suriye’deki sorunun onların yoluyla çözülmesi, sadece Suriye’de kendileri ve 
Beşar’ın şekillerinde bir yöneticinin ortaya çıkmasına yol açacaktır. Çünkü bu yönetici-
ler, bizzat engellemeleri gereken aptalların vasisi gibi davranmaktadırlar. Sonra Ulusal 
Konseyin üyeleri, kendilerine uygulanan baskıları kendi gözleriyle görmekte ve kendile-
rine dayatılan ve üzerinde tartışmaları bile yasaklanan çözüm talimatlarının ve reçeteleri-
nin nasıl da dışarıdan geldiğine bizzat tanık olmaktadırlar… O halde böylesi bir durumda 

H. 16 Cumade’l Ûlâ 1434 
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insanların liderliği nasıl onlara verilecek ki? Zira bizim dinimiz ve halkımız kanları, bunu 
yapacak kadar ucuz bir hale mi gelmiştir?! Sonra Ulusal Koalisyon’un Başkanı Muaz el-
Hatib’in, Yahudi varlığına ve kendi çıkarları için bizlere karşı büyük katliamlar işleyen 
Beşar’ın liderliğine kucak açan, dünyadaki Müslümanların tüm trajedilerinin nedeni ve 
Müslümanların ilk düşmanı olan Amerika’ya çağrılmasını nasıl yorumlayacağız? Evet, 
Amerika’nın “Suriye’ye insanî yardımların gönderilmesinde en büyük rolü oynaması 
için” el-Hatib’i çağırmasını ve el-Hatib’in de “bizler, Suriye halkımız için Amerika’dan 
özel yardımlar almaktan utanmıyoruz” ve “Ancak ben, Amerika’nın rolünün bundan da-
ha büyük olduğunu söylüyorum” şeklinde sözlerini nasıl yorumlayacağız? Sonra bunun 
da ötesinde o, ajanı Beşar’a karşı koyabilmek için Amerika’nın silah ve patriot sağlama-
sını talep etmektedir… Nitekim koalisyon üyelerinin ve liderlerinin karakterize olduğu 
hususların en bariz olanlarından biri, onların siyasî liderler olmadıkları gibi sahih siyasî 
çalışma ya da etkili siyasî oyunlar için yanlarında ne bir satıcı ne de satacak bir şeyin ol-
madığıdır… Anlaşılan onlar, Beşar’ın bir Amerikan imalatı olduğunu ya görmüyorlar 
yada görmezden geliyorlar. Dolayısıyla o, ayaklanmacılara yardım etmek, Beşar’ı değiş-
tirmek ve insanları onun zulmüne karşı korumak için patriotlara ihtiyaç duymamaktadır! 
Zira bu zulmün arkasında bizzat  o vardır ve  alternatif olgunlaşıncaya kadar kurnaz veya 
ayartılmış veya katliamcı insanları pazarlayacak ve ardından da Beşar’a bir komplo ku-
rup devirecektir!... Sonra koalisyonun içerisinde etkili olan laikler, doğal olarak İslam 
düşmanı laik Batı’nın önerileriyle karşılaşacaklardır. Dolayısıyla onlardan sakınılması ve 
insanları temsil etmelerine imkan verilmemesi gerekmektedir. Zira onların yoluyla yeni 
bir Beşar projesini gerçekleştirmek için çalışan El-Hatib’in yardım dilendiği bizzat Ame-
rika’dır. Aman ha Aman, onlardan sakının ey Müslümanlar! Zira sizlerin üzerine düşen, 
Rabbinizin şeriatına bağlı kalarak Rabbinizin farzı, izzetinizin kaynağı, güvenliğinizin 
koruyucusu ve düşmanınızı kahredecek olan İslamî Hilafet Devleti’ni kurmaktır. 

İşte Hizb ut Tahrir tüm Müslümanları, Raşidî Hilafet’i kurmak ve sizleri çılgına çe-
viren Ruvaybida yöneticiler yerine Müslümanlara, ama tüm Müslümanlara İslam ile 
hükmedecek tek bir Halife’ye biat etmek yoluyla dini ikame etmek için kendisi ile birlik-
te çalışmaya davet etmektedir. Dolayısıyla Batı’nın, Ulusal Koalisyon, geçici hükümet 
ve sivil devlet aracılığıyla sizlere çağrıda bulunduğu batıl davet nerede  Hizb ut Tahrir’in 
sizleri davet ettiği hak davet nerede?! Nitekim Allahu Teâlâ, şöyle buyurmaktadır:  

 َوَأشُْرِك ِ َّ هِ مَا ليَْسَ ليِ بِهِ عِلْمٌ بِ  وَياَ قوَْمِ مَا ليِ أدَْعُوكُمْ إلِىَ النَّجَاةِ وَتدَْعُوننَيِ إلِىَ النَّارِ  تدَْعُوننَيِ لِأكَْفرَُ باِ
نْيَ  ناَ ا وَ وَأنَاَ أدَْعُوكُمْ إلِىَ الْعَزِيزِ الْغَفَّارِ  لا جَرَمَ أنََّمَا تدَْعُوننَيِ إلِيَْهِ ليَْسَ لهَُ دَعْوَةٌ فيِ الدُّ لا فيِ الْآخَِرَةِ وَأنََّ مَرَدَّ

 ِ ضُ أمَْرِي إلِىَ اللهَّ ِ وَأنََّ الْمُسْرِفيِنَ ھُمْ أصَْحَابُ النَّارِ فسََتذَْكُرُونَ مَا أقَوُلُ لكَُمْ وَأفُوَِّ َ بصَِيرٌ باِلْعِباَدِ  إلِىَ اللهَّ  إنَِّ اللهَّ
ُ سَيِّئاَتِ مَا مَكَرُوا وَحَاقَ بآِلَِ فِرْعَوْنَ سُوءُ الْعَذَاب فوََقاَهُ اللهَّ  “Ey kavmim! Nedir bu hal? Ben sizi 

kurtuluşa çağırıyorum, siz beni ateşe çağırıyorsunuz. Siz beni, Allah’ı inkar etmeye 
ve hiç tanımadığım nesneleri O’na ortak koşmaya çağırıyorsunuz. Ben ise sizi, aziz 
ve çok bağışlayan Allah’a davet ediyorum. Gerçek şu ki, sizin beni davet ettiğiniz 
şeyin dünyada da ahirette de davete değer bir tarafı yoktur. Dönüşümüz Allah’adır, 
aşırı gidenler de ateş ehlinin kendileridir. Size söylediklerimi yakında hatırlayacak-
sınız. Ben işimi Allah’a havale ediyorum. Şüphesiz Allah, kullarını çok iyi görendir. 
Nihayet Allah, onların kurdukları tuzakların kötülüklerinden bu zatı korudu, Fira-
vun’un kavmini ise kötü bir azap kuşatıverdi.” [Mumin 41-45]  

Doha’daki Arap Birliği Zirvesi 
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Basın Açıklaması 

Suriye’deki Bacılarımıza Saldıran ve İftira Atan Ürdün Hükümetini, 
Asla Affetmeyeceğiz  

31 Mart 2013’de, Ürdün parlamentosunun üyelerinden birisi, Suriye sınırında 
kötü şöhretiyle ün salmış ez-Zaateri kampında ikamet eden Suriyeli iffetli Müslü-
man kadınlarımızın şerefine ve onuruna saldırdı.  

Konuşmanın video kayıtlarının tamamı, internette mevcuttur. Nitekim burada, 
iffetli Suriye kadınlarına karşı söylenen ağır küfür lafızların ve aşağılık imaların 
açık detayları bulunduğu gibi parlamento üyesinin Suriyeli bacılarımıza karşı kul-
landığı iftira ve gıybet ibareleri ile iftiralar da hiçbir şüpheye veya gerekçeye mahal 
bırakmayacak şekilde kayıtlarda gayet açıktır. 

Bu bağlamda bizler, fesadı ve sapkın değerleri yayan Ürdün parlamentosu üye-
sinin ortaklarından olmamak için İslam’ın yüce edepleriyle ve yüksek ahlakıyla sı-
nırlı kalarak iğrenç kelimelerden herhangi bir şey zikretmeyeceğiz. Ancak bizim, 
İslamî davranışlardan uzak yozlaşmış bir ahlaka sahip olmakla, dahası maddî kazanç 
için doğrudan namuslarının ticaretini yapmakla suçlanan Suriyeli kadınların ve genç 
kızların namusunu kirleten bu felakete dikkat çekmemiz kaçınılmazdır. Dolayısıyla 
katlanılmaz olan bu iğrenç ve küstah yorumlar, aslında Ürdün hükümetinin ve parla-
mento üyelerinin karakterize olduğu pis ahlakın doğasını yansıtmaktadır. Zira hiçbir 
gücü ve kuvveti olmadığı gibi kendilerini desteleyecek hiçbir sesi olmayan ve mo-
dern asırda hiç benzeri görülmemiş zulümden kaçan bacılarımıza yönelik bu tür sal-
dırılara izin veren işte bu doğadır. 

Şam’daki kadınlarımıza, Şam tagutunun ve rejiminin devrilmesini ve Allah’ın 
hükmünün ikame olmasını talep ederek karşısında durdukları için Şam tagutunun 
kendilerine açmış olduğu vahşî soykırım savaşında maruz kaldıkları cürümler ve 
katliamlarla yetinilmemiş, bu kötü muameleyle kokuşmuş Ürdün rejiminin ölüm 
kamplarında da karşılaşmışlardır. Sonra da Ürdün parlamentosunun üyeleri tarafın-
dan gururlarına, dinlerine ve ırzlarına yönelik şefkatsiz, merhametsiz ve kontrolsüz 
bu küstah saldırı olmuştur! 

Ortaya çıkmasından bu yana Ürdün rejiminin gidişatını ve davranışlarını takip 
eden bir kimse, müstehcenliğin ve kötü ahlakın Suriye’deki azize kadınlarımızın sı-
fatlarından olmadığını, bilakis gücü yettiğince bu zayıf kadınlara iftira atanların, sal-
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dıranların ve eleştirenlerin davranışlarından olduğunu kesinlikle fark eder. Yoksa on-
lar, gerçek madenlerini ve harika cesaretlerini kanıtlamış olan, dahası onları despot 
zalim rejimlerine teslim eden bu Müslümanların yöneticilerinin ve rejimlerinin kor-
kak, hain ve utanç verici davranışları karşısında nefislerini sadace Allahu Teâlâ’ya 
hibe etmiş olan iffetli kerime kadınlara karşı tek bir kelime dahi konuşmaya cüret 
etmezlerdi!!!  

Hizb ut Tahrir hanımları, Suriyeli azize kadınlarımızın maruz kaldıkları bu iğ-
renç hakaretleri şiddetle eleştirir ve kınarlar. Dolayısıyla bizler, bu üslupların Ürdün 
hükümetinin üzerlerine farz olan ve kardeşlerinin boyunlarındaki bir hak olan Şam 
ayaklanmasını desteklemediği şeklindeki gerçek cürümünü göz ardı etmek için kul-
landığı siyasî araçlardan öte bir şey olmadığını açıklarız. Nitekim Allahu Teâlâ, şöy-
le buyurmaktadır: 

 ُينِ فعََليَْكُمُ النَّصْر وَإنِِ اسْتنَصَرُوكُمْ فيِ الدِّ  “Eğer onlar din hususunda sizden yardım 
isterlerse yardım etmek üzerinize borçtur.” [el-Enfâl 72]   

Dolayısıyla onların, Şam’daki Müslüman kardeşlerine karşı işlenen saldırılar, 
katliamlar ve terörizm karşısında sessiz kalıp geri durduklarından dolayı Esed reji-
mine yardım etmede uluslararası toplumla işbirliği yaptıklarını ilan ederiz.  

Ey Müslümanlar: Ürdün hükümetinin Suriyeli halkımıza karşı işlemiş olduğu 
cürümleri, parlamentodaki ipe sapa gelmez kelimelerden daha büyüktür. Zira Ürdün 
hükümeti, nasıl olur da çoğunluğu kadın ve çocuklardan oluşan 100.000’den fazla 
Suriyeliyi, ekipman ve teçhizatlardan yoksun olmasının yanı sıra sakinleri için gü-
venli bir sığınak olmayan trajedik bir kampta muhasara altına alabilir. Dolayısıyla 
bu, mücrimlerin buraya mutlak bir özgürlükle kaçırma, kadınlara ve genç kızlara fi-
ziksel istismarda bulunma niyetiyle girmelerine imkan vermektedir. Nitekim kamp-
taki kadınlar tarafından açıklanan raporlar, genel hamamları kullanmaktan korktuk-
larını ortaya koyduğu gibi dahası kadınların, ırzlarını korumak için gece boyunca 
uyanık kaldıklarını beyan etmektedir. Dolayısıyla bu gerçekler ışığında iffetli kadın-
larımızı düşük ahlaka sahip olmakla damgalayan Ürdün parlamentosu üyesi tarafın-
dan gerçekleşen iğneleyici küstahlık, çok iğrenç bir tanımlamadır!! Göklerin ve ye-
rin Rabbi Allahu Teâlâ’nın izniyle Hizb ut Tahrir hanımları, yarın Hilafet mahkeme-
sinin olduğu adalet mahkemesinde bizzat Ürdün hükümetinin üyelerine suç parmak-
larını yöneltecek ve gerek onlar gerekse bacılarının hayatlarını, şereflerini ve onurla-
rını koruma görevlerine bağlı kalmadıkları gibi iffetli ve namuslu kadınlara iftira 
atıp ihanet ederek büyük bir günah işleyerek Allahu Teâlâ’ya asi gelen Müslümanla-
rın bütün yöneticileri yaptıklarının cezasını çeksinler diye onları suçlular kafesine 
koyacaklardır.   

 َنْياَ وَالْآخِرَةِ وَلھَُمْ عَذَابٌ ع يمٌ ظِ إنَِّ الَّذِينَ يرَْمُونَ الْمُحْصَناَتِ الْغَافلَِاتِ الْمُؤْمِناَتِ لعُِنوُا فيِ الدُّ  
“Namuslu, kötülüklerden habersiz mümin kadınlara zina isnadında bulunan-
lar, dünya ve ahirette lanetlenmişlerdir. Onlar için çok büyük bir azap var-
dır.” [Nûr 23] 

Asla Affetmeyeceğiz  

… Devamı 37. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

Amerika, Ajanı Olan Somali Hükümetine Müslümanları Katletmesi 
İçin Ölümcül Silahlar Göndermek İçin Yola Çıktığı Bir Sırada Şam 
Ayaklanmacılarına Ayaklanmalarını Donatacak Silah Geçişini Tüm 

Gücüyle Engellemektedir  

Amerikan Devlet Başkanı Barak Obama 08 Nisan 2013 günü, Dışişleri Bakanı 
John Kerry’e bir muhtıra göndermiş ve muhtırada, yaşanan kaostan iki yıl sonra ül-
kenin tanık olduğu Amerika’nın ilk ajanı olan hükümetin gölgesindeki Somali kuv-
vetlerini silahlandırmak ve eğitmek için ülkesinin önünü açmak amacıyla Somali’ye 
“Amerika’nın güvenliğini ve dünya barışını güçlendirecek” savunma ekipleri ve hiz-
metlerinin sağlanması kararına vardığını söylemiştir.  

Amerika Ulusal Güvenlik Konseyi sözcüsü Caitlin Hayden, şöyle demiştir: 
“Amerika, profesyonel bir askerî güç haline gelmesi amacıyla Somali’deki savunma 
güçlerine yardım etmek için uzun vadeli bir ortak olmayı taahhüt eder.” 

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, 2011 yılının Ağustos ayındaki askerî sal-
dırının ardından başkent Mogadişu’ye giren Müslüman mücahitlerden oluşan eş-
Şebab Hareketi ile savaşan hükümet güçlerini desteklemek için Somali’ye yönelik 
silah ihracatı yasağını geçen ay kısmen kaldırmıştır. 

Somali’ye gönderilmesi planlanan bu silahların, sadece Müslümanları öldür-
mek için olduğu açıkça ortadadır. Zira Amerika’nın, 1993 yılında Müslüman Somali 
halkı karşında uğradığı acı yenilginin ardından Somali halkına karşı eskiye dayalı 
bir intikamı vardır. Bu yüzden Amerika bugün, Şerî Mahkemeler yönetimini devirip 
kendisine ajan bir hükümet oluşturmasının ardından intikam senaryoları hazırlamak-
tadır. İşte Amerika bugün, Somalili Müslümanların kanlarını akıtabilmek ve hasta-
lıklı kininin, nefretinin ve  buğzunun intikamını alabilmek için ajanlarına öldürücü 
silahlar sağlamaktadır. 

Amerika’nın, hiçbir gerekçe ve uyarı olmaksızın ajanı olan Somali rejimine si-
lah ve teçhizat çeşitleri sağlamaya başlayacağını açıklaması iğrenç bir ironidir. Bu 
arada Amerika, çocukların kanlarını akıtan ve öldüren, şehirlere ve köylere balistik 
füzeler atan diğer ajanı Beşar’ın katliamlarını izlemektedir. Ayrıca Amerika, herhan-
gi bir silahın tahir Şam topraklarındaki kahraman ayaklanmacıların eline ulaşmama-
sı için tüm gücünü kullandığı bir sırada Suriye liderliği için Esed’e halef olacak, hiç-
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bir değişiklik olmaksızın Amerika’nın çıkarlarını koruyacak ve Amerika’yı bölge-
mizden, dahası tün dünyanın üzerinden kaldırıp atacak olan İslamî Projeye karşı ko-
yacak başka bir ajan hazırlamaktadır. 

Evet, bu olaylar bizlere, İslam Ümmetinin açık düşmanının küstah ve kibirli 
Amerika olduğunu ifşa ederken hain Suriye Ulusal Koalisyon liderliği de kendisini 
Amerika’nın kucağına atmıştır. Hatta Ulusal Koalisyon’un başkanı Ahmed Muaz el-
Hatib karşımıza çıkıp NATO’ya, siviller için güvenli bölgeler oluşturma çağrısında 
bulunmuştur. Herhalde el-Hatib, Amerika’nın liderliğini yaptığı NATO’nun Ümme-
timizin, hadaratımızın ve dinimizin gerçek düşmanı olduğunu ya unutmuş ya da 
unutmuş gibi görünmektedir. Ayrıca Afganistan, Pakistan ve diğer yerlerde bizleri 
katleden de bizzat NATO’dur. O halde Müslümanlar, nasıl olur da düşmanlarına baş-
vurabilirler ki! 

Ey Somali’deki Müslümanlar! 

Hasan Şeyh Muhmud hükümeti, Amerika’nın ajanı olan bir hükümettir. Dolayı-
sıyla onu ortaya çıkaran Amerika, şimdi de onun ayakta kalma nedenlerini sağla-
maktadır. Bu yüzden de Amerika, sizleri katletmesi için bu hükümete silah sağla-
maktadır. O halde tagut yöneticilerinize karşı harekete geçin, çok kararlı ve ısrarlı 
bir şekilde onları üzerinizden kaldırıp atın ve Amerika’nın ülkenize yönelik planları-
nı boşa çıkarın. 

Ey Sevgili Mübarek Şam Topraklarındaki Müslümanlar! 

Amerika sizlerin çok yaman bir düşmanıdır. Zira Somali, Sudan, Yemen, Afga-
nistan, Pakistan ve Irak’taki kardeşlerinizi katleden bizzat Amerika olduğu gibi tam 
iki yılı aşkındır sizleri katletmeye devam etmesi için ajanı Beşar Esed’e yeşil ışık 
yakan da bizzat odur. O halde gerek Amerika’nın gerekse Batı ülkelerinin hiçbir yar-
dımını, silahını, parasını ve korumasını kabul etmeyiniz, işinizi el-Kavî olan Allahu 
Subhânehu’ya havale ediniz, el-ukab râyesini yükseltiniz, onun dışındaki tüm bay-
rakları indiriniz ve -tagut Beşar’ı devirmenizin ardından- projenizi, belki de Allah’ın 
emiri celil alim Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta’ya nusreti ve iktidarı yazdığı hizbiniz olan 
Hizb ut Tahrir’in kendisine güvendiği ve bağlı kaldığı İslamî Raşidî Hilafet kılınız. 
Zira mustazaf kullarına nusret verecek olan sadece Allah’tır. 

 ُْمِنْ أوَْليِاَءَ ثمَُّ لا تن ِ كُمُ النَّارُ وَمَا لكَُمْ مِنْ دُونِ اللهَّ رُونَ صَ وَلا ترَْكَنوُا إلِىَ الَّذِينَ ظَلمَُوا فتَمََسَّ  “Sakın 
zulmedenlere meyletmeyin; sonra size ateş dokunur. Sizin Allah'tan başka dost-
larınız yoktur. Sonra yardım da göremezsiniz!” [Hud 113] 

 

Osman Bahâş 

Hizb ut Tahrir 

Merkezî Medya Bürosu Müdürü 

Silah Geçişini Tüm Gücüyle Engellemektedir  
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Şam “Neronu”,  
İnsanları, Ağaçları ve Taşları Yakmayı, Yıkmayı ve 

Katletmeyi Tırmandırmaktadır 
O halde Yaşlılara, Dullara, Yetimlere ve Zarar      

Görenlere Yardım Edecek Olan  
Müslümanların Orduları Neredeler Hani?! 

Şam tugutu katliamları tırmandırmakta ve Şam tagutu ve “Neronu’nun” emriy-
le bütün her şeyi gelişigüzel bir şekilde yakıp yıkan uçaklar, füzeler, bombalar ve 
ölümcük kimyasal maddeler ile bir biri ardına katliamlar yapılmaktadır… Dolayısıy-
la yaşlılar, kadınlar, çocuklar, dullar ve yetimler, kalpleri olduğu halde anlamayan, 
kulakları olduğu halde işitmeyen, gözleri olduğu halde görmeyen yöneticilerinin em-
riyle kışlalarında kıllarını dahi kımıldatmaksızın duran Müslümanların ordularından 
yardım isteyip nusret talep etmektedirler. Zira gözler kör olmaz, ancak göğüslerdeki 
kalpler kör olur! 

Tagut, kafirlerden, münafıklardan, şerlilerden ve fücurlardan oluşan insan-
ları, Ebu Davud’un Ebi ed-Derda’dan tahriç ettiği Resulullah [SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem]’in,    ْن شْقُ ،   مِ ا :   دِ مَ ھَ ا لُ   لَ قَ ةٍ   يُ نَ إِ نَّ   فُ سْ طَ ا طَ   ا لْ مُ سْ لِ مِ ي نَ   يَ وْ مَ   ا لْ مَ لْ حَ مَ ةِ   بِ ا لْ غُ و طَ ةِ ،   إِ لَ ى   جَ ا نِ بِ   مَ دِ ي
ا مِ    شَّ  Guta’daki katliam günü, Müslümanların sığınağı, Şam“خَ يْ رِ   مَ دَ ا ئِ نِ   ا ل
şehirlerinin en hayırlısı olan Dımeşk denilen şehrin yakınındadır” şeklinde 
buyurduğu kavlini Müslümanların üzerine uygulamak için Guta ve Dımeşk’in 
kırsalına karşı bir araya toplamıştır. Nitekim tüm bu insanlar, kendisine halef 
olacak alternatif bir ajan ortaya çıkarıncaya kadar katliama ve zulme devam et-
mesi için şu anki ajanı Şam tagutuna yeşil ışık yakan Amerika’nın emriyle bir 
araya gelmişlerdir. Çünkü Amerika, alternatif bir ajan olgunlaştırmadan önce 
Şam Neronu’nun yerinden edilmesinden veya helak olmasından, ardından da İs-
lam’ın yönetime ulaşıp Şam’ın yeniden Dâr-ul İslam’ın merkezi olmasından 
korkmaktadır. Zira böylece, sömürgeci kafirlerin başları ve Allah’a, Resulüne ve 
müminlere ihanet eden ajanları şok olacaklardır.  

Ey Uzak-Yakın İslam Ülkelerindeki Ordular:  

Allahu Teâlâ,  ُر صْ وَ إِ نِ   ا سْ تَ نْ صَ رُ و كُ مْ   فِ ي   ا ل دِّ ي نِ   فَ عَ لَ يْ كُ مُ   ا ل نَّ  “Eğer onlar din hususunda 
sizden yardım isterlerse, onlara yardım etmek üzerine borçtur.” [el-Enfâl 72] 
şeklinde buyurduğu halde siz neredesiniz? Müslim’in Ebi Hureyra’dan tahriç ettiği 
hadiste Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem],    ُه ذُ لُ ا لْ مُ سْ لِ مُ   أَ خُ و   ا لْ مُ سْ لِ مِ ،   لَا   يَ ظْ لِ مُ هُ   وَ لَا   يَ خْ
“Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu yardımsız bırak-
maz” şeklinde buyurduğu halde siz neredesiniz? Yerlerinden edilen, hurumatları 
çiğnenen, kanları akıtılan, evleri yıkılan ve malları mubah kılınan Şam halkını işi-
tip gördüğünüz halde nasıl damarlarınızdaki kanlar kaynamıyor Allah aşkına? Si-

H. 17 Cumade’s Sânî 1434 
M. 27 Nisan 2013 



 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 11 / Sayfa 33 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 11 - Recep 1434   33 

zin içinizde, Kuteybe’nin yemini, Mutasım’ın coşkusu ve Salahaddin’in kurtarıcılı-
ğı yok mudur? 

Sanki meydana gelenler, dünyanın öbür ucunda meydana geliyor da sizin 
ile onun arasında hiçbir ilişki yokmuş ve sanki Şam Dâr-ul İslam’ın merkezi 
değilmiş gibi nasıl kışlalarınızda durabiliyorsunuz Allah aşkına?! Yöneticile-
rinizden sizler için bir emrin çıkmaması, sizin yerlerinizde oturmanızın bir 
gerekçesi olamaz. Zira yaratıcıya isyanda yaratılana itaat yoktur. Vallahi Al-
lah, kardeşlerinize nusret verecektir. Allah, Allah, yöneticilerinize karşı hak-
kın yanında yer alın. O halde onlar, yarın sizlerden uzaklaşmadan önce bugün 
imkanınız varken siz onlardan uzaklaşın. Zira yarın, onlardan uzaklaşmaya 
güç yetiremeyeceksiniz. 

 َأَ ٱلَّذِينَ ٱتُّبعُِواْ مِنَ ٱلَّذِينَ ٱتَّبعَُواْ وَرَأوَُاْ ٱلْعَذَابَ وَتقَطََّعَتْ بھِِمُ ٱلأسَْباَبُ وَقاَل ةً  ٱإذِْ تبَرََّ لَّذِينَ ٱتَّبعَُواْ لوَْ أنََّ لنَاَ كَرَّ
ُ أعَْمَالھَُمْ حَسَرَاتٍ عَليَْھِمْ وَمَا ھُم بِخَ  َّ ءُواْ مِنَّا كَذٰلكَِ يرُِيھِمُ ٱ أَ مِنْھُمْ كَمَا تبَرََّ جِينَ مِنَ ٱلنَّارِ ارِ فنَتَبَرََّ  “İşte o 

zaman (görecekler ki) kendilerine uyulup arkalarından gidilenler, uyanlardan 
hızla uzaklaşırlar ve (o anda her iki taraf da) azabı görmüş, nihayet aralarında-
ki bağlar kopup parçalanmıştır. (Kötülere) uyanlar şöyle derler: Ah, keşke bir 
daha dünyaya geri gitmemiz mümkün olsaydı da şimdi onların bizden uzaklaş-
tıkları gibi biz de onlardan uzaklaşsaydık! Böylece Allah onlara, işlerini, piş-
manlık ve üzüntü kaynağı olarak gösterir ve onlar artık ateşten de çıkamaz-
lar.” [Bakara 166 167] 

Ey Tagutun Ordusundaki Askerler: 

Nasıl oluyor da kardeşlerinizin ve halkınızın üzerlerine lav mermilerinizi 
atabiliyorsunuz? Sizler askerliğe, halkınızı korumak ve düşmanlarınızı öldür-
mek için girmediniz mi? O halde Golan’ı işgal eden Yahudilere karşı susturdu-
ğunuz silahlarınızı, nasıl oluyor da yaşlılardan, kadınlardan ve çocuklardan 
oluşan halkınıza karşı harekete geçirebiliyorsunuz? Sizin içinizde, tüfeklerini 
taguta ve mücrim kuyruklarına karşı çevirecek ve ülkesine, halkına ve mazlum-
lara yardım edecek aklı başında bir adam yok mu? Sizlerin tagutun yanında yer 
alması, alnınızdan silinmeyecek kara bir leke olduğu gibi dünya hayatında re-
zillik ve ahirette de her ne zaman sönse alevlendirilecek olan bir ateş olacaktır. 
İşte o zaman tagut ve zebanilerinin size bir faydası olmayacaktır. Bilakis o va-
kit pişman olacaksınız, birbirinize lanet edeceksiniz ve hepinizin azabı bir kat 
daha artacaktır.  

َارَكُوا فيِھَا جَمِيعًا قاَلتَْ أخُْرَاھُمْ لأوُلاھُمْ رَبَّنا ؤُلَاءِ أضََلُّوناَ فآَتھِِمْ عَذَاباً ھَ  كُلَّمَا دَخَلتَْ أمَُّةٌ لعََنتَْ أخُْتھََا حَتَّى إذَِا ادَّ
ضِعْفاً مِنَ النَّارِ قاَلَ لكُِلٍّ ضِعْفٌ وَلكَِنْ لا تعَْلمَُونَ   “Her ümmet girdikçe kardeşlerine lanet 

edecekler. Hepsi birbiri ardından orada (cehennemde) toplanınca, sonra-
kiler öncekiler için, “Ey Rabbimiz! Bizi işte bunlar saptırdılar! Onun için 
onlara ateşten bir kat daha fazla azap ver!” diyecekler. Allah da: Zaten 
herkes için bir kat daha fazla azap vardır, fakat siz bilmezsiniz, diyecek-
tir.” [Âraf 38] … Devamı 37. Sayfada 

Müslümanların Orduları Neredeler Hani?! 
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Ey Müslümanlar! 

Her fırsatta “Suriye halkının ya-
nında olduğunu” söyleyen bu yöneti-
ciler sizleri aldatmasın. İran yönetici-
leri gibi Ürdün ve Türkiye yöneticileri 
de Suriye İslam devrimini isteyen hal-
kın karşısındadırlar. Bu yönetimler Fi-
listin gaspçısı Yahudi varlığı ile aynı 
kaygıları taşımaktadırlar. Türkiye’deki 
yöneticiler bir taraftan Suriye halkı 
için yardım kampanyaları başlatıp 
devrimin yanında olduğunu söylerken, 
diğer taraftan da ABD’nin bizim top-
raklarımızdaki üssünü korumak için 
Patriot rampalarının Türkiye’ye ko-
nuşlanmasına izin vermiştir. Öyle ki 
Başbakan Erdoğan, bu toprakları NA-
TO toprağı olarak ifade etme 
“cesaretinde” bulunmuştur. Şimdi ise 
Suriye’ye sınır olan Ürdün Kral’ı ile 
birlikte devrimin yönünü saptırmak, 
direnişi kırmak ve rejimle diyalog 
kurmak yolu ile yumuşak bir geçiş 
için ortak hareket etmektedirler. Zira 
onları bir araya getiren tek şey Şam 
kıyamının Raşid-i Hilafet Devleti ile 
taçlandırılma korkusu ve endişesidir.  

… 9. Sayfanın Devamı 

halde milletvekili ve bakanlar meclisle-
rindeki ve diğer yüksek, dahası yüksek 
olmayan görevlerdeki sandalyelerin ya-
rısının sizin hakkınız olduğu iddiasını 
vurguluyorsunuz! İşte sizin akımınız, 
azınlıklar ittifakına katılmalarının ardın-
dan tek başlarına Bakanlar Kurulu’nun 
üçte birini kaplamışlar ve ülkedeki en 
önemli birkaç Bakanlığı elde etmişlerdir. 
Bunun üzerine hala haklarınızın gasbe-
dildiğinden şikayet ediyorsunuz! Biraz 
utanın ey kavim! 

Ya siz, ey Aoun akımının müttefik-
leri! Bu Bakan’ın, Kur’an’ınıza, Nebini-
ze ve şeriatınıza hakaret ettiğini işitmi-
yor musunuz?! Liderlerinize yönelik ya-
pılan kötü söylemler sizleri kışkırttığı 
gibi onun söylemleri de sizleri kışkırtmı-
yor mu?! Neden bir kelimeyle bile olsa 
ona cevap vermiyorsunuz?! Yoksa gü-
nahkar ittifakınız için Kur’an’ınızı ve 
şeriatınızı fidye olarak mı vereceksiniz?! 
Tarihinizdeki o verimsiz günler için mi! 
Bir gün olsun Resulullah [SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem]’in şu hadisini görüp 
işitmediniz mi: 

اعَاتُ يصَُدَّقُ فيِھَا  سَيأَتْيِ عَلىَ النَّاسِ سَنوََاتٌ خَدَّ
ادِقُ وَيؤُْتمََنُ فيِھَا الْخَائنُِ  الْكَاذِبُ وَيكَُذَّبُ فيِھَا الصَّ
وَيْبضَِةُ قيِلَ وَمَا  نُ فيِھَا الأمَِينُ وَينَْطِقُ فيِھَا الرُّ وَيخَُوَّ
ةِ  جُلُ التَّافهُِ فيِ أمَْرِ الْعَامَّ وَيْبضَِةُ قاَلَ الرَّ الرُّ
“İnsanlara öyle aldatıcı yıllar gelecek 
ki o zaman yalancılar doğrulanacak, 
doğru sözlüler de yalanlanacaklardır. 
O zaman hainlere güvenilecek, güve-
nilir olanlar da ihanetle suçlanacak-
lardır. İşte o zaman ruveybida konu-
şacaktır.” Denildi ki: “Ruveybida da 
nedir?” Buyurdu ki: “Kamunun işleri 
hakkında (söz sahibi olan) müptezel 
adamdır!”  

… 15. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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Diğer taraftan Avustralya, daha he-
nüz elindeki Arakan şehrindeki Ro-
hingya Müslümanlarının kanları bile 
kurumamış olan ve hala rejimi geçen 
yıldan beri cezayı terk etmeyen Devlet 
Başkanı Tein Sein gibi terörizmleri sa-
bit olan teröristler için kırmızı halılar 
sermektedir.   

Bu eylemler sayesinde Avustralya 
hükümeti, kendisinin sadece Müslüman-
ların düşmanı olmadığı, ancak aynı şe-
kilde Müslümanlara düşmanlık besleyen 
tüm herkesin yakın dostu olduğu şeklin-
de açık bir mesaj göndermektedir.” 

“Şimdi soru şu: İslam düşmanı 
Avustralya’nın politika belirleyicileri, bu 
politikalarından çıkan sonuçları fark 
edebiliyorlar mı? 

Ayrıca halklarının kısa ve uzun va-
deli gerçek çıkarlarını önemsiyorlar mı? 

Dahası Allah’ın izniyle çok yakın 
bir zamanda dünya liderliğine geri döne-
cek olan İslam Ümmeti gibi azim bir 
Ümmete düşmanlıklarının sonuçlarını 
gerçekten biliyorlar mı?”  

 

 

 

 حزب التحرير

Hizb ut Tahrir Avustralya  

Medya Temsilcisi  

Osman Bedr 

… 18. Sayfanın Devamı 

İslam ülkelerini işgal eden, işkence 
eden, katleden Irak, Afganistan ve Pakis-
tan’daki Müslümanlara karşı cürümler iş-
leyen, servetleri ve petrolü yağmalayan, 
Müslümanları yoksulluk halinde aşağıla-
yan, Ümmeti zelil eden tagut yöneticileri 
destekleyen ve Şam ayaklanmasını çalmak 
ve Şam tagutunu nüfuzunu koruyacak baş-
ka bir tagut ile değiştirmek için ona komp-
lo kuran bizzat Amerika’dır.  

İşte tüm bunlardan dolayı bizler de, 
gerek bizim gerekse Filistin halkının 
tüm dünya düzeyinde ilk terörist bir dev-
letin başkanının ziyaretini reddettiğimizi 
gösteren kitlesel kampanya faaliyetleri 
başlattığımız gibi geçen Cuma günü 
Mescid-i Aksa’da bir miting başlatma-
mızın yanı sıra Batı Şeria’daki tüm mes-
citlerde kitlesel konuşmalar başlattık. 
Allah’ın izniyle yarın da Ramallah’ta bir 
mitingimiz olacağı gibi Perşembe günü 
ise Beyt Lahim’de başka bir mitingimiz 
ve üniversite çalışmalarımız olacaktır. 

Bizler tüm Filistin halkını, bu iğrenç 
ziyaretin karşında durmaya ve bizim bu zi-
yareti reddeden faaliyetlerimize katılmaya 
davet ettiğimiz gibi Ümmeti de tagut yöne-
ticilerin gasbettikleri sultanlarını geri almak 
ve tüm Fşlistin’i ve işgal edilmiş İslam ülke-
lerini kurtaracağı gibi Filistin ve dünyanın 
dört bir tarafındaki esirleri kurtaracak ve 
Amerika, Avrupa ve Rusya’nın Müslüman-
ların sorunlarına küstahça müdahalede bu-
lunmalarını önleyecek olan Raşidî Hilafet’i 
kurmak için tüm gücünü kullanmaya ve 
adımlarını hızlandırmaya davet ediyoruz. 

Obama’ya da deriz ki; bizim sorunla-
rımıza müdahale etmeyin, elinizi Ümmeti-
mizin üzerinden çekin, askerlerinizi ülke-
mizden çekin ve hadaratımıza meydan oku-
makta da vazgeçin. Zira Ümmetin fecri, 
doğmak üzeredir. İşte o zaman sizlere, hiç 
işitmediğiniz bir cevabımız olacaktır.  

… 19. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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“İsrail”den hemen sonra Ürdün’e gidi-
yor olması ise ziyaretinin odak noktasını Su-
riye’nin teşkil ettiğinin apaçık bir alametidir. 

Ey Müslümanlar! 

Yahudi varlığının bu özrü, yanı ba-
şındaki Suriye’den gelebilecek İslam 
tehlikesinden duyduğu şiddetli korkunun 
bir sonucudur. Daha birkaç hafta önce 
BM oturumunda konuşan Yahudi Cum-
hurbaşkanı, adeta tutuşmuşçasına 
“Derhal Suriye’ye müdahale edin!” diye 
çağrıda bulunuyordu. O nedenle bu özür 
aslında sahte bir özürdür. Gerçek olsa ne 
fark eder? Çünkü Yahudi varlığı, yalnız-
ca Mavi Marmara gemisindeki 9 karde-
şimizi katletmekle kalmamış, kurulduğu 
günden beri on binlerce Müslümanı kat-
letmiş, hapsetmiş, evlerini başlarına yık-
mıştır. Hepsinden önemlisi, Müslüman-
ların mukaddes topraklarını işgal etmiş, 
Mescid-i Aksa’nın altını oymaya başla-
mıştır. Kudüs’ün Müslümanlar nazarın-
daki değeri dikkate alındığında, “İsrail” 
zulmünün, işgalinin ve sınır tanımazlığı-
nın, başka herhangi bir zalimle karşılaş-
tırılamayacak kadar feci olduğu açıktır. 
Rabbimizin bildirdiği gibi, zillet ve mes-
kenetle damgalanmış Yahudilerin sözle-
rini hep bozmaları bir yana, layık olduk-
ları karşılık bu değildir. Hak ettikleri 
karşılık özür dilemeleri değil, Müslü-
manların mukaddes topraklarını gasp 
eden işgalci ve gayri-meşru bir varlık 
olmasından dolayı, onunla savaşmaktır. 
Katledilen kardeşlerimizin hakkı ise taz-
minat değil, Rabbimizin emri olan kısas-
tır. Çünkü hiçbir Müslümanın kanının 
bedeli kuru bir özür ve 3 kuruşluk taz-
minat olamaz. Allah da bundan asla razı 
olmaz.  

… 23. Sayfanın Devamı 

için onları tir titreten Amerika’dır. Bu 
yüzden Amerika’nın isteklerini uygula-
mak için koşuşturmaktalar ve sizlere ve 
dininize karşı komplo kurmaktadırlar. 
Hem de Amerika’nın ilk Devlet Başkanı 
George Washington’un H. 1210 M. 1795 
yılında Osmanlı Devleti’nin Cezayir vali-
siyle imzaladığı anlaşma gereği İslam 
Devleti’ne boyun büküp cizye ödeyen biz-
zat Amerika olduğu halde. Zira bu anlaş-
ma gereği Amerika, İslam Devleti’ne yıllık 
12 bin lira Osmanlı altını ödemiştir. Nite-
kim Amerika’nın, kendi dili dışında imza-
ladığı tek anlaşma işte budur. Peki Müslü-
manların, Hilafet Devleti’nin olduğu bir 
devletleri olmamış olsaydı bu olur muydu? 

Ey Ürdün Müslümanları! 

İngiltere’nin kendilerini ortaya çıkar-
masından günümüze kadar yöneticilerini-
zin Ümmetin sorunlarına komplo kurduk-
ları artık size gizli değildir. O halde onla-
rın, özellikle Şam halkı için olmak üzere 
Ümmetin sorunları için düşmanlarınızla 
kurdukları komplolarının başarılı olmasına 
izin vermeyiniz. Ayrıca Mute ve Yermuk 
arazilerinden olan toraklarınızı, mübarek 
Şam ayaklanmasına kürtaj yapılması için 
bir geçit ve koridor yapmayınız. Bilakis 
Şam’ı, İkinci Raşidî Hilafet Devleti için 
bir hareket noktası olacak olan Dâr-ul İs-
lam’ın merkezi yapmak için çalışan kar-
deşlerinizin yardımcıları olunuz. 

 ْسُولِ إذَِا دَعَاكُم ِ وَللِرَّ َّ ِ يا أيَُّھَا الَّذِينَ آمََنوُا اسْتجَِيبوُا 
َ يحَُولُ بيَْنَ الْمَرْءِ وَقلَْبهِِ  لمَِا يحُْييِكُمْ وَاعْلمَُوا أنََّ اللهَّ

وَأنََّهُ إلِيَْهِ تحُْشَرُونَ   “Ey iman edenler! 
Allah ve Resulü sizi size hayat veren 
şeye davet ettiği zaman icabet ediniz. 
Biliniz ki, Allah kişi ile onun kalbi ara-
sına girer ve siz mutlaka onun huzu-
runda toplanacaksınız.” [Enfal 24]  

… 20. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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Ey güç ehli, ey İslam ordularının 
içerisindeki muhlisler, ey koruyucular 
ve ey Muhammed [SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem]’in tâbileri; zayıf, iffetli, 
şerefli ve namuslu bacılarınıza karşı 
söylenenler ve yapılanlardan dolayı 
damarlarınızdaki kanlar kaynamıyor 
mu…? Bizler sizleri, Şam’daki bacıla-
rınıza ve halkınıza yardım etmeye da-
vet ettiğimiz gibi bu Müslüman kadı-
nın onurunu ve kutsallığını görmezden 
gelen bu hain yöneticileri ve fasit re-
jimlerini ortadan kaldırmaya davet 
ediyoruz. Yine bizler sizleri, maksi-
mum güç ve hızla Hilafet Sistemi’ni 
kurmak için Hizb ut Tahrir ile birlikte 
çalışmaya davet ediyoruz. Zira kadı-
nın şerefini ve onurunu korumada 
benzersiz bir yaklaşımı temsil eden 
bizzat Hilafet’tir… Dahası Amuri-
ye’de hakarete uğrayan Müslüman bir 
kadın için başlarında bizzat Halife ol-
mak üzere 900.000 bin askerlik bir or-
du oluşturan da bizzat Hilafet’tir. Do-
layısıyla bu sistemi kurmak için çalış-
mak kesinlikle büyük bir onur olup 
dünyada konumu yüksek ve ahiretteki 
mertebesi de azimdir. O halde Hila-
fet’in adamlarından olarak onun için 
çalışın ki şimdiki ve sonraki tüm ha-
yırlara nail olasınız… 

 

 حزب التحرير

Hizb ut Tahrir 

Kadınlar Kısmı 

Merkezî Medya Bürosu Üyesi 

… 29. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 

Ey Sadık Ayaklanmacılar: 

Dininizi, ırzınızı, malınızı ve nefsi-
nizi savunun. Zira nusret ve şehadet 
bundadır. Aynen Salavâtullahi ve 
Selâmuhu Aleyh’in buyurduğu gibi. Zira 
Ebu Davud, Saîd İbn-u Zeyd’den Nebi 
[SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in şöyle 
buyurduğunu rivayet etmiştir:   

مَنْ قتُلَِ دُونَ مَالهِِ فھَُوَ شَھِيدٌ، وَمَنْ قتُلَِ دُونَ أھَْلهِِ، 
 Malı“ أوَْ دُونَ دَمِهِ، أوَْ دُونَ دِينهِِ فھَُوَ شَھِيدٌ 
uğrunda öldürülen şehittir, ailesi uğ-
runda öldürülen şehittir, kanı ve dini 
uğrunda öldürülen şehittir.”  

Dolayısıyla kafirlerin, münafıkla-
rın, şerlilerin ve fücurların bir araya gel-
mesi sizleri korkutmasın. Zira Allah, el-
Kavî’dir,  el-Aziz’dir ve haklarını, dinle-
rini, ailelerini ve ırzlarını savunan maz-
lumlarla birliktedir.  

 َوَالَّذِينَ إذَِا أصََابھَُمُ الْبغَْيُ ھُمْ ينَتصَِرُون  
“Bir haksızlığa uğradıkları zaman, 
yardımlaşırlar.” [Şûrâ 39]   

Dolayısıyla kanları akıtılanlar ve 
fedakarlıklar gösterenler bizzat sizler-
siniz. İşte Hizb ut Tahrir sizlere, Hila-
fet’in dışındaki bir sistemi ve Allah’ın 
şeriatının egemenliğinden başka bir 
egemenliği kabul etmemenizi nasihat 
etmektedir. Ardından da sizlere, zeki 
kanlarınızın yaratıcınızın katındaki 
hayrını ve fedakarlıklarınızın Allah 
katındaki derecelerinizi yükselttiğini 
hatırlatırız.  

 َوَاللهُّ غَالبٌِ عَلىَ أمَْرِهِ وَلـَكِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لاَ يعَْلمَُون  
“Şüphesiz ki Allah, emrine galiptir, 
muktedirdir. Velakin insanların çoğu 
bunu bilmezler!” [Yûsuf 21]  

… 33. Sayfanın Devamı 
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İslam’da İçtimaî 
Nizam 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Takiyyuddîn en-Nebhânî 

muş olması kaçınılmazdır. Erkeğin er-
kekle, kadının kadınla birlikteliği ise, bir 
nizama gerek duymaz; çünkü bunlardan 
bir nizama gerek duyan ne sorunlar,  ne 
de ilişkiler kaynaklanır.  Ancak birlikte 
olmasalar da aynı beldede yaşıyor olma-
ları bakımından aralarındaki maslahatla-
rın düzenlenmesi bir nizama gerek du-
yar. Erkeğin kadınla, kadının erkekle 
olan birlikteliğine gelince; hem bir ni-
zam ile düzenlenmeye gerek duyan so-
runların kendisinden kaynaklandığı,  
hem de bir nizam ile düzenlenmeye ge-
rek duyan ilişkilerin kendisinden kay-
naklandığı şey işte budur. Dolayısıyla bu 
birlikteliğin, içtimaî nizam olarak isim-
lendirilmesi daha uygundur; çünkü haki-
katinde bu, hem kadın-erkek arasındaki 
birlikteliği, hem de bu birliktelikten kay-
naklanan ilişkileri düzenler. 

Bunun içindir ki içtimaî nizam,   
kadının erkekle ve erkeğin kadınla olan 
birlikteliğinin düzenlenmesini beyan 
eden nizama hasredilmiştir ki bu nizam, 
toplumdaki maslahatlarından değil,  ka-
dının erkekle ve erkeğin kadınla olan 
birlikteliğinden kaynaklanan ilişkiyi dü-
zenler ve bu ilişkiden dallanan her şeyi 
beyan eder.   Mesela kadının erkekle ve 
erkeğin kadınla olan ticareti,  toplum ni-
zamlarından olup içtimaî nizamdan de-
ğildir. Çünkü bu, iktisadî nizama girer.   
Ancak erkek ile kadın arasındaki halve-
tin yasaklanması veya kadının bizzat ta-
lak hakkına ne zaman sahip olacağı veya 
küçük çocuğun bakım hakkının ne za-
man kadına ait olacağı;  işte tüm bunlar 
içtimaî nizamdandır.  Buna göre içtimaî 
nizamın tarifi şöyle olur: “Kadının er-
kekle, erkeğin kadınla olan birlikteliği-
ni ve aralarındaki birliktelikten kay-
naklanan ilişkiyi ve bu ilişkiden dalla-

Ayın Kitabı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İnsanlardan çoğu ölçüyü aşarak 
tüm hayat nizamlarını “içtimaî nizam” 
olarak isimlendirirler. Oysa bu, hatalı bir 
isimlendirmedir. Çünkü hayat nizamları-
nın “toplum nizamları” olarak isimlendi-
rilmesi daha uygundur. Zira hakikatinde 
bunlar, toplum nizamlarıdır; çünkü bun-
lar, muayyen bir toplumda yaşayan in-
sanların birliktelikleri veya ayrılıkları 
dikkate alınmaksızın onların arasındaki 
mevcut ilişkileri düzenler. Bunlarda bir-
liktelik mülahaza edilmez, ancak sadece 
ilişkiler mülahaza edilir. Bundan dolayı 
ilişkilerin çokluluğu ve farklılığına göre 
birçok farklı hayat nizamları olmuştur. 
Bunlar iktisadı, yönetimi, siyaseti, eğiti-
mi,  ukûbatı,  muamelatı,  beyyinatı ve 
benzerlerini kapsar. Dolayısıyla bunların 
“içtimaî nizam” olarak isimlendirilmesi-
nin ne bir anlamı vardır, ne de bunlara 
intibak eder. Buna ilaveten  “içtimaî”  
kelimesi nizamın sıfatıdır. Dolayısıyla 
bu nizamın, birliktelikten kaynaklanan 
sorunların veya birliktelikten kaynakla-
nan ilişkilerin düzenlenmesi için konul-
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nan her şeyi düzenleyen nizamdır.” 

İnsanların, özellikle de Müslüman-
ların, İslam’daki içtimaî nizama ilişkin 
anlayışları, büyük bir karışıklığa uğradı 
ve bu anlayışla, İslam’ın fikirleri ile hü-
kümlerinden uzaklaşmalarıyla da onun 
hakikatinden uzaklaştılar. Nitekim tama-
men ifrata kaçanlar arasında kadının di-
lediği gibi erkekle halvette kalmaya ve 
istediği giysiyle avretini açarak dışarı 
çıkmaya hakkı olduğunu görenler oldu. 
Tamamen ifrata kaçanlar arasında kadı-
nın ticaret veya ziraatla uğraşma ve mut-
lak olarak erkeklerle bir araya gelme 
hakkının olmadığını görenler oldu. Yüzü 
ve elleri de dâhil olmak üzere kadının 
tüm bedeninin avret olduğunu da gören-
ler oldu. İşte bu ifrat ile tefrit yüzünden 
ahlakta çöküntü ve düşüncede donukluk 
oluştu. Bunların sonucunda da içtimaî 
yönün çatırdaması, İslami aile kaygısı, 
fertlerine yakınıp sızlanma ruhunun ga-
lebe çalması, fertleri arasında anlaşmaz-
lık ve uyuşmazlıkların artması ortaya 
çıktı. Böylece ailenin yeniden bir araya 
getirilmesi ve saadetinin sağlanması ge-
reksinimine duyulan hissiyat, tüm Müs-
lümanların nefislerini doldurdu. Böyle-
likle bu tehlikeli sorunun çözümünün 
araştırılması çoğunun zihnini meşgul 
eder oldu ve bu çözümün saptanmasına 
yönelik müteaddit türde farklı girişimler 
ortaya çıktı.  Böylelikle de içtimaî çözü-
mü beyan eden eserler yazıldı ve şeri 
mahkemeler ile seçim sistemi kanunla-
rında düzenlemeler yapıldı. Birçoğu 
kendi görüşlerini eşler, kız kardeşler ve 
kızlardan oluşan ailelerine tatbik etmeye 
kalkıştılar. Kız-erkek karışımı bakımın-
dan okulların sisteminde bazı düzenle-
meler yapıldı. Hakeza bu girişimler,  bu 
görüntü ve benzerleri ile oraya çıktı. An-

cak onların ve bunların hiç biri çözüme 
muvafık olamadı, bir nizama erişemedi 
ve hissettikleri ıslaha giden herhangi bir 
yol bulamadılar. Çünkü kadın ve erkek 
cinsinin ilişkisinin durumu, Müslüman-
ların geneline müphem kalmıştır. Bu iki 
cinsin birbiri ile yardımlaşacağı metodu 
bilmiyorlardı ki ümmetin ıslahı bu yar-
dımlaşma üzerinden olsun. Erkeğin ka-
dınla olan birlikteliğine ilişkin İslam’ın 
fikirlerine ve hükümlerine tamamen ca-
hil kaldılar ki bu da onları,  çözüm me-
todu hakkında birbirleriyle tartışır, mü-
nakaşa eder ve çözümün hakikatini etüt 
etmekten uzaklaşır hale getirdi. Top-
lumda, İslami ümmetin varlığına karşı, 
korkulan bir uçurum oluştu. İslami aile-
nin, İslam fikirlerinin aydınlığını kay-
betmesinden,  hükümleri ve görüşlerini 
takdir etmekten uzaklaşmasından da 
korkulur oldu.  

Bunun içindir ki İslam’da içtimaî 
nizamın kapsamlı bir etütle etüt edilmesi 
ve bu etütte derinleşilmesi kaçınılmazdır 
ki sorunun, kadının erkekle olan birlikte-
liği, onların birlikteliğinden kaynaklanan 
ilişki ve bu ilişkiden dallananlar olduğu 
idrak edilsin. Talep edilen ise bu birlik-
teliğin, ondan kaynaklanan ilişkinin ve 
bu ilişkiden dallanan hususların çözü-
müdür. Bu çözümü ise akıl değil ancak 
şeriat belirler. Akıl ise onu anlar. Muay-
yen bir yaşam tarzı ile yaşayan Müslü-
man kadın ile Müslüman erkeğe yönelik 
çözüm ise İslam’ın vacip kıldığı tarzdır. 
Kesin olarak o ikisine düşen ise Batının 
üzerinde bulunduğuna zıt veya babaların 
ve ataların üzerine olduğu adet ve gele-
neklere muhalif olmasına bakılmaksızın  
Allah’ın kitapta ve sünnette emrettiği 
gibi sadece bu tarz üzere olan yaşamla 
mukayyet kalmalarıdır.  

Ayın Kitabı 
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